

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Itarana
Prefeitura Municipal de Itarana
Registro de Preços Eletrônico - 21/2023

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0041 - ABACAXI COM GRAU DE MATURAÇÃO TAL QUE LHES PERMITA SUPORTAR TRANSPORTE, MANIPULAÇÃO E CONSERVAÇÃO ADEQUADA PARA CONSUMO MEDIATO E IMEDIATO. TAMANHO MÉDIO, SEM MANCHAS, BOLORES, SUJIDADES, FERRUGENS OU OUTROS DEFEITOS QUE POSSAM ALTERAR SUA APARÊNCIA E QUALIDADE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	03/08/2023 - 10:47:33	ABACAXI	CEASA	500,0000	7,33	R\$ 3.665,00	Sim
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	03/08/2023 - 17:24:52	ABACAXI	CEASA	500,0000	7,33	R\$ 3.665,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:24	CEASA	CEASA	500,0000	7,33	R\$ 3.665,00	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:52	Própria	Própria	500,0000	7,33	R\$ 3.665,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0114 - ACHOCOLATADO EM PO 1KG ACHOCOLATADO EM PO COM 10 VITAMINAS, EMBALAGEM PLASTICA DE 01 KG. A PORÇÃO DE 20G COM MÁXIMO DE 17G DE CARBOIDRATOS. O PRAZO DE VALIDADE DEVER SER NO MINIMO DE 06 (SEIS) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 15:24:07	GURY	GURY	5,0000	14,90	R\$ 74,50	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:24	NUTRIWAY	NUTRIWAY	5,0000	14,94	R\$ 74,70	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:52	Nutriway	Nutriway	5,0000	14,94	R\$ 74,70	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0133 - ACHOCOLATADO EM PO 1KG ACHOCOLATADO EM PO COM 10 VITAMINAS, EMBALAGEM PLASTICA DE 01 KG. A PORÇÃO DE 20G COM MÁXIMO DE 17G DE CARBOIDRATOS. O PRAZO DE VALIDADE DEVER SER NO MINIMO DE 06 (SEIS) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 15:24:12	GURY	GURY	10,0000	14,90	R\$ 149,00	Sim



TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:25	NUTRIWAY	NUTRIWAY	10,0000	14,94	R\$ 149,40	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:52	Nutriway	Nutriway	10,0000	14,94	R\$ 149,40	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0182 - ACHOCOLATADO EM PO 1KG ACHOCOLATADO EM PO COM 10 VITAMINAS, EMBALAGEM PLASTICA DE 01 KG. A PORÇÃO DE 20G COM MÁXIMO DE 17G DE CARBOIDRATOS. O PRAZO DE VALIDADE DEVER SER NO MINIMO DE 06 (SEIS) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 15:24:16	GURY	GURY	10,0000	14,90	R\$ 149,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:25	NUTRIWAY	NUTRIWAY	10,0000	14,94	R\$ 149,40	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:52	Nutriway	Nutriway	10,0000	14,94	R\$ 149,40	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0055 - ADOÇANTE DIETETICO LIQUIDO 100% SÓ STEVIA INGREDIENTES: ÁGUA, EDULCORANTES NATURAIS GLICOSÍDEOS DE STEVIOL, CONSERVANTES: BENZOATO DE SÓDIO E SORBATO DE POTÁSSIO, ACIDULANTE: ÁCIDO CÍTRICO. SEM ASPARTAME, SEM CICLAMATO, SEM SACARINA, SEM ACESULFAME-K. UNIDADES DE 80ML. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO 2 ANOS A CONTAR A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 15:26:54	ASSUGRIN	ASSUGRIN	10,0000	21,00	R\$ 210,00	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:53	Adocyl	Adocyl	10,0000	21,09	R\$ 210,90	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0135 - ADOÇANTE DIETETICO LIQUIDO 100% SÓ STEVIA INGREDIENTES: ÁGUA, EDULCORANTES NATURAIS GLICOSÍDEOS DE STEVIOL, CONSERVANTES: BENZOATO DE SÓDIO E SORBATO DE POTÁSSIO, ACIDULANTE: ÁCIDO CÍTRICO. SEM ASPARTAME, SEM CICLAMATO, SEM SACARINA, SEM ACESULFAME-K. UNIDADES DE 80ML. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO 2 ANOS A CONTAR A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 15:27:12	ASSUGRIN	ASSUGRIN	10,0000	21,00	R\$ 210,00	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:53	Adocyl	Adocyl	10,0000	21,09	R\$ 210,90	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0184 - ADOÇANTE DIETETICO LIQUIDO 100% SÓ STEVIA INGREDIENTES: ÁGUA, EDULCORANTES NATURAIS GLICOSÍDEOS DE STEVIOL, CONSERVANTES: BENZOATO DE SÓDIO E SORBATO DE POTÁSSIO, ACIDULANTE: ÁCIDO CÍTRICO. SEM ASPARTAME, SEM CICLAMATO, SEM SACARINA, SEM ACESULFAME-K. UNIDADES DE 80ML. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO 2 ANOS A CONTAR A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 15:27:29	ASSUGRIN	ASSUGRIN	8,0000	21,00	R\$ 168,00	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:53	Adocyl	Adocyl	8,0000	21,09	R\$ 168,72	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0003 - ALHO ARGENTINO EMBALAGEM: SACOLAS TIPO REDE* CONTENDO 1 KG (UM QUILO) DO PRODUTO. CARACTERÍSTICAS GERAIS: GRUPO BRANCO, SUBGRUPO NOBRE, CLASSE 5/6, TIPO EXTRA DE SAFRA CORRENTE. ISENTO DE MOFO, INSETOS E MARCAS DE ROEDORES. AS CABEÇAS DEVEM APRESENTAR DENTES FIRMES E SECOS, ISENTAS DE TERRA ADERENTE, SUJIDADES OU CORPOS ESTRANHOS ADERIDOS À SUPERFÍCIE EXTERNA; PARASITOS E LARVAS; UMIDADE EXTERNA ANORMAL, RESÍDUOS DE DEFENSIVOS AGRÍCOLAS, ODOR, SABOR ESTRANHOS E ENFERMIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	03/08/2023 - 10:46:36	alho	CEASA	540,0000	20,15	R\$ 10.881,00	Sim
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	03/08/2023 - 17:24:53	ALHO	CEASA	540,0000	20,15	R\$ 10.881,00	Sim



TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:25	CEASA	CEASA	540,0000	21,09	R\$ 11.388,60	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:53	Própria	Própria	540,0000	20,15	R\$ 10.881,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0044 - ALHO ARGENTINO EMBALAGEM: SACOLAS TIPO REDE" CONTENDO 1 KG (UM QUILO) DO PRODUTO. CARACTERÍSTICAS GERAIS: GRUPO BRANCO, SUBGRUPO NOBRE, CLASSE 5/6, TIPO EXTRA DE SAFRA CORRENTE. ISENTO DE MOFO, INSETOS E MARCAS DE ROEDORES. AS CABEÇAS DEVEM APRESENTAR DENTES FIRMES E SECOS, ISENTAS DE TERRA ADERENTE, SUJIDADES OU CORPOS ESTRANHOS ADERIDOS À SUPERFÍCIE EXTERNA; PARASITOS E LARVAS; UMIDADE EXTERNA ANORMAL, RESÍDUOS DE DEFENSIVOS AGRÍCOLAS, ODOR, SABOR ESTRANHOS E ENFERMIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	03/08/2023 - 10:47:08	ALHO	CEASA	300,0000	20,15	R\$ 6.045,00	Sim
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	03/08/2023 - 17:24:53	ALHO	CEASA	300,0000	20,15	R\$ 6.045,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:25	CEASA	CEASA	300,0000	21,09	R\$ 6.327,00	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:53	Própria	Própria	300,0000	20,15	R\$ 6.045,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0136 - ALHO ARGENTINO EMBALAGEM: SACOLAS TIPO REDE" CONTENDO 1 KG (UM QUILO) DO PRODUTO. CARACTERÍSTICAS GERAIS: GRUPO BRANCO, SUBGRUPO NOBRE, CLASSE 5/6, TIPO EXTRA DE SAFRA CORRENTE. ISENTO DE MOFO, INSETOS E MARCAS DE ROEDORES. AS CABEÇAS DEVEM APRESENTAR DENTES FIRMES E SECOS, ISENTAS DE TERRA ADERENTE, SUJIDADES OU CORPOS ESTRANHOS ADERIDOS À SUPERFÍCIE EXTERNA; PARASITOS E LARVAS; UMIDADE EXTERNA ANORMAL, RESÍDUOS DE DEFENSIVOS AGRÍCOLAS, ODOR, SABOR ESTRANHOS E ENFERMIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	03/08/2023 - 10:46:53	ALHO	CEASA	3,0000	20,15	R\$ 60,45	Sim
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	03/08/2023 - 17:24:56	ALHO	CEASA	3,0000	20,15	R\$ 60,45	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:25	CEASA	CEASA	3,0000	21,09	R\$ 63,27	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:53	Própria	Própria	3,0000	21,15	R\$ 63,45	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0002 - AMENDOIM 500GR. DESCASCADO. EMBALAGEM DE 500G COM DATA DE FABRICAÇÃO REFERENTE AO MÊS DE ENTREGA DA MERCADORIA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	03/08/2023 - 18:35:28	PACHA	PACHA	250,0000	7,96	R\$ 1.990,00	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:53	Rio doce	Rio doce	250,0000	7,96	R\$ 1.990,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0043 - AMENDOIM 500GR. DESCASCADO. EMBALAGEM DE 500G COM DATA DE FABRICAÇÃO REFERENTE AO MÊS DE ENTREGA DA MERCADORIA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	03/08/2023 - 18:35:56	PACHA	PACHA	100,0000	7,96	R\$ 796,00	Sim



DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:53	Rio doce	Rio doce	100,0000	7,96	R\$ 796,00	Sim
-----------------------------	--------------------	-----------------------	----------	----------	----------	------	------------	-----

LOTE 0005 - ITEM 0137 - AMENDOIM 500GR. DESCASCADO. EMBALAGEM DE 500G COM DATA DE FABRICAÇÃO REFERENTE AO MÊS DE ENTREGA DA MERCADORIA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	03/08/2023 - 18:36:14	PACHA	PACHA	10,0000	7,96	R\$ 79,60	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:53	Rio doce	Rio doce	10,0000	7,96	R\$ 79,60	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0004 - AMIDO DE MILHO EMBALAGEM PLÁSTICA COM 500 GRAMAS. CARACTERÍSTICAS GERAIS: ESTAR ISENTO DE SUJIDADES, LARVAS, PARASITAS, INSETOS INTEIROS OU SEUS FRAGMENTOS. O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER NO MÍNIMO DE VALIDADE DE 6 (SEIS) MESES, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 15:29:14	BRETZKE	BRETZKE	180,0000	10,50	R\$ 1.890,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:25	PACHA	PACHA	180,0000	10,56	R\$ 1.900,80	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:53	Maisena	Maisena	180,0000	10,56	R\$ 1.900,80	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0045 - AMIDO DE MILHO EMBALAGEM PLÁSTICA COM 500 GRAMAS. CARACTERÍSTICAS GERAIS: ESTAR ISENTO DE SUJIDADES, LARVAS, PARASITAS, INSETOS INTEIROS OU SEUS FRAGMENTOS. O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER NO MÍNIMO DE VALIDADE DE 6 (SEIS) MESES, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 15:29:17	BRETZKE	BRETZKE	80,0000	10,50	R\$ 840,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:25	PACHA	PACHA	80,0000	10,56	R\$ 844,80	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:53	Maisena	Maisena	80,0000	10,56	R\$ 844,80	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0005 - ARROZ BRANCO - TIPO 1 Agulhinha acondicionado em embalagem resistente em polietileno atóxico, contendo 5 kg, com identificação na embalagem (rotulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Isento de sujeiras, parasitas, larvas e material estranho. Validade minima de 12(doze) meses a contar da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 13:23:10	ARROZ BRANCO TIPO 1	IDEAL	800,0000	23,63	R\$ 18.904,00	Sim
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 15:30:23	ALEGRE	ALEGRE	800,0000	22,00	R\$ 17.600,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:25	DONO DA CASA	DONO DA CASA	800,0000	23,63	R\$ 18.904,00	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:53	Dono da casa	Dono da casa	800,0000	23,63	R\$ 18.904,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0046 - ARROZ BRANCO - TIPO 1 Agulhinha acondicionado em embalagem resistente em polietileno atóxico, contendo 5 kg, com identificação na embalagem (rotulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Isento de sujeiras, parasitas, larvas e material estranho. Validade minima de 12(doze) meses a contar da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 13:23:30	ARROZ BRANCO TIPO 1	IDEAL	600,0000	23,63	R\$ 14.178,00	Sim



AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 15:30:27	ALEGRE	ALEGRE	600,0000	22,00	R\$ 13.200,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:25	DONO DA CASA	DONO DA CASA	600,0000	23,63	R\$ 14.178,00	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:53	Dono da casa	Dono da casa	600,0000	23,63	R\$ 14.178,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0047 - ARROZ INTEGRAL TIPO 1 Pacote de 1kg, grão longo e fino, embalagem intacta e sem umidade, com rótulo, data de fabricação, lote e validade de no mínimo 12 meses a partir da data da entrega. produto sem a presença de grãos quebrados, sujidades, insetos, mofos ou bolores.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:25	SEPE	SEPE	30,0000	9,09	R\$ 272,70	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:53	Rampineli	Rampineli	30,0000	9,09	R\$ 272,70	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0048 - AVEIA EM FLOCOS FINOS Produto acondicionado em embalagem resistente isenta de sujidades, parasitas, larvas e material estranho com identificação na embalagem de ingredientes, lote, valor nutricional, data de fabricação e validade. Embalagem de 500g. Prazo de validade deve ser no mínimo de 6 (seis) meses, contados a partir da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:25	PACHA	PACHA	100,0000	15,75	R\$ 1.575,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0006 - AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM, COM COR, AROMA E SABOR CARACTERÍSTICOS, COM ACIDEZ MÁXIMA INFERIOR A 1%, SEM SINAL DE RANCIFICAÇÃO, ISENTO DE QUAISQUER ADULTERAÇÕES OU CONTAMINAÇÕES, NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR OS INGREDIENTES, TABELA NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE E NÚMERO DO LOTE. UNIDADE DE 500ML (LATA OU GARRAFA DE VIDRO).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 13:24:22	AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM	Vicenzo	280,0000	32,82	R\$ 9.189,60	Sim
MARBRE ALIMENTOS LTDA	46.482.268/0001-08	02/08/2023 - 18:06:33	GARRAFA DE VIDRO	CABANA	280,0000	32,82	R\$ 9.189,60	Sim
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	03/08/2023 - 17:24:53	EXTRA VIRGEM	VALE FÉRTIL	280,0000	32,82	R\$ 9.189,60	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:25	ALMA LUSA	ALMA LUSA	280,0000	32,82	R\$ 9.189,60	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:53	Nucete	Nucete	280,0000	32,82	R\$ 9.189,60	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0049 - AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM, COM COR, AROMA E SABOR CARACTERÍSTICOS, COM ACIDEZ MÁXIMA INFERIOR A 1%, SEM SINAL DE RANCIFICAÇÃO, ISENTO DE QUAISQUER ADULTERAÇÕES OU CONTAMINAÇÕES, NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR OS INGREDIENTES, TABELA NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE E NÚMERO DO LOTE. UNIDADE DE 500ML (LATA OU GARRAFA DE VIDRO).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 13:24:42	AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM	Vicenzo	160,0000	32,82	R\$ 5.251,20	Sim
MARBRE ALIMENTOS LTDA	46.482.268/0001-08	02/08/2023 - 18:06:42	GARRAFA DE VIDRO	CABANA	160,0000	32,82	R\$ 5.251,20	Sim
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	03/08/2023 - 17:24:56	EXTRA VIRGEM	VALE FÉRTIL	160,0000	32,82	R\$ 5.251,20	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:25	ALMA LUSA	ALMA LUSA	160,0000	32,82	R\$ 5.251,20	Sim



DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:53	Nucete	Nucete	160,0000	32,82	R\$ 5.251,20	Sim
-----------------------------	--------------------	-----------------------	--------	--------	----------	-------	--------------	-----

LOTE 0011 - ITEM 0054 - AÇAFRÃO EM PÓ INTEGRO SEM IRREGULARIDADES NO PRODUTO, CHEIRO E AROMA CARACTERÍSTICO, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. EMBALAGEM CONTENDO 20G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARBRE ALIMENTOS LTDA	46.482.268/0001-08	02/08/2023 - 18:07:42	SACHE	MARBRE	500,0000	2,45	R\$ 1.225,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0001 - AÇUCAR CRISTAL EMBALAGEM: PACOTE DE 5 KG (CINCO QUILOS), EM PLÁSTICO TRANSPARENTE ATÓXICO. CARACTERÍSTICAS GERAIS: DE SAFRA CORRENTE E PROCEDÊNCIA NACIONAL. ISENTO DE SUJIDADES, LARVAS E PARASITAS, ALÉM DE ELEMENTOS HISTOLÓGICOS E AMIDOS ESTRANHOS. NÃO DEVE CONTER TAMBÉM CORANTES, AROMATIZANTES, CONSERVANTES OU QUALQUER OUTRA SUBSTÂNCIA QUE EVITE RESSECAMENTO. O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER NO MÍNIMO DE 1 (UM) ANO, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA .

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 13:25:55	ACUCAR CRISTAL	PAINEIRAS	110,0000	114,31	R\$ 12.574,10	Sim
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 15:35:43	PAINEIRAS	PAINEIRAS	110,0000	114,00	R\$ 12.540,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:25	PAINEIRAS	PAINEIRAS	110,0000	114,31	R\$ 12.574,10	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:53	Paineiras	Paineiras	110,0000	114,31	R\$ 12.574,10	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0042 - AÇUCAR CRISTAL EMBALAGEM: PACOTE DE 5 KG (CINCO QUILOS), EM PLÁSTICO TRANSPARENTE ATÓXICO. CARACTERÍSTICAS GERAIS: DE SAFRA CORRENTE E PROCEDÊNCIA NACIONAL. ISENTO DE SUJIDADES, LARVAS E PARASITAS, ALÉM DE ELEMENTOS HISTOLÓGICOS E AMIDOS ESTRANHOS. NÃO DEVE CONTER TAMBÉM CORANTES, AROMATIZANTES, CONSERVANTES OU QUALQUER OUTRA SUBSTÂNCIA QUE EVITE RESSECAMENTO. O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER NO MÍNIMO DE 1 (UM) ANO, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA .

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 13:26:24	ACUCAR CRISTAL	PAINEIRAS	120,0000	114,31	R\$ 13.717,20	Sim
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 15:35:40	PAINEIRAS	PAINEIRAS	120,0000	114,00	R\$ 13.680,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:25	PAINEIRAS	PAINEIRAS	120,0000	114,31	R\$ 13.717,20	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:53	Paineiras	Paineiras	120,0000	114,31	R\$ 13.717,20	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0105 - AÇUCAR CRISTAL EMBALAGEM: PACOTE DE 5 KG (CINCO QUILOS), EM PLÁSTICO TRANSPARENTE ATÓXICO. CARACTERÍSTICAS GERAIS: DE SAFRA CORRENTE E PROCEDÊNCIA NACIONAL. ISENTO DE SUJIDADES, LARVAS E PARASITAS, ALÉM DE ELEMENTOS HISTOLÓGICOS E AMIDOS ESTRANHOS. NÃO DEVE CONTER TAMBÉM CORANTES, AROMATIZANTES, CONSERVANTES OU QUALQUER OUTRA SUBSTÂNCIA QUE EVITE RESSECAMENTO. O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER NO MÍNIMO DE 1 (UM) ANO, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA .

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 13:26:45	ACUCAR CRISTAL	PAINEIRAS	12,0000	114,31	R\$ 1.371,72	Sim
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 15:35:37	PAINEIRAS	PAINEIRAS	12,0000	114,00	R\$ 1.368,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:26	PAINEIRAS	PAINEIRAS	12,0000	114,31	R\$ 1.371,72	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:53	Paineiras	Paineiras	12,0000	114,31	R\$ 1.371,72	Sim



LOTE 0012 - ITEM 0107 - AÇUCAR CRISTAL EMBALAGEM: PACOTE DE 5 KG (CINCO QUILOS), EM PLÁSTICO TRANSPARENTE ATÓXICO. CARACTERÍSTICAS GERAIS: DE SAFRA CORRENTE E PROCEDÊNCIA NACIONAL. ISENTO DE SUJIDADES, LARVAS E PARASITAS, ALÉM DE ELEMENTOS HISTOLÓGICOS E AMIDOS ESTRANHOS. NÃO DEVE CONTER TAMBÉM CORANTES, AROMATIZANTES, CONSERVANTES OU QUALQUER OUTRA SUBSTÂNCIA QUE EVITE RESSECAMENTO. O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER NO MÍNIMO DE 1 (UM) ANO, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA .

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 13:27:09	ACUCAR CRISTAL	PAINEIRAS	7,0000	114,31	R\$ 800,17	123/2006 Sim
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 15:35:35	PAINEIRAS	PAINEIRAS	7,0000	114,00	R\$ 798,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:26	PAINEIRAS	PAINEIRAS	7,0000	114,31	R\$ 800,17	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:53	Paineiras	Paineiras	7,0000	114,31	R\$ 800,17	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0108 - AÇUCAR CRISTAL EMBALAGEM: PACOTE DE 5 KG (CINCO QUILOS), EM PLÁSTICO TRANSPARENTE ATÓXICO. CARACTERÍSTICAS GERAIS: DE SAFRA CORRENTE E PROCEDÊNCIA NACIONAL. ISENTO DE SUJIDADES, LARVAS E PARASITAS, ALÉM DE ELEMENTOS HISTOLÓGICOS E AMIDOS ESTRANHOS. NÃO DEVE CONTER TAMBÉM CORANTES, AROMATIZANTES, CONSERVANTES OU QUALQUER OUTRA SUBSTÂNCIA QUE EVITE RESSECAMENTO. O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER NO MÍNIMO DE 1 (UM) ANO, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA .

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 13:27:28	ACUCAR CRISTAL	PAINEIRAS	4,0000	114,31	R\$ 457,24	123/2006 Sim
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 15:35:32	PAINEIRAS	PAINEIRAS	4,0000	114,00	R\$ 456,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:26	PAINEIRAS	PAINEIRAS	4,0000	114,31	R\$ 457,24	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:53	Paineiras	Paineiras	4,0000	114,31	R\$ 457,24	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0109 - AÇUCAR CRISTAL EMBALAGEM: PACOTE DE 5 KG (CINCO QUILOS), EM PLÁSTICO TRANSPARENTE ATÓXICO. CARACTERÍSTICAS GERAIS: DE SAFRA CORRENTE E PROCEDÊNCIA NACIONAL. ISENTO DE SUJIDADES, LARVAS E PARASITAS, ALÉM DE ELEMENTOS HISTOLÓGICOS E AMIDOS ESTRANHOS. NÃO DEVE CONTER TAMBÉM CORANTES, AROMATIZANTES, CONSERVANTES OU QUALQUER OUTRA SUBSTÂNCIA QUE EVITE RESSECAMENTO. O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER NO MÍNIMO DE 1 (UM) ANO, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA .

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 13:27:45	ACUCAR CRISTAL	PAINEIRAS	2,0000	114,31	R\$ 228,62	123/2006 Sim
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 15:35:30	PAINEIRAS	PAINEIRAS	2,0000	114,00	R\$ 228,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:26	PAINEIRAS	PAINEIRAS	2,0000	114,31	R\$ 228,62	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:53	Paineiras	Paineiras	2,0000	114,31	R\$ 228,62	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0111 - AÇUCAR CRISTAL EMBALAGEM: PACOTE DE 5 KG (CINCO QUILOS), EM PLÁSTICO TRANSPARENTE ATÓXICO. CARACTERÍSTICAS GERAIS: DE SAFRA CORRENTE E PROCEDÊNCIA NACIONAL. ISENTO DE SUJIDADES, LARVAS E PARASITAS, ALÉM DE ELEMENTOS HISTOLÓGICOS E AMIDOS ESTRANHOS. NÃO DEVE CONTER TAMBÉM CORANTES, AROMATIZANTES, CONSERVANTES OU QUALQUER OUTRA SUBSTÂNCIA QUE EVITE RESSECAMENTO. O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER NO MÍNIMO DE 1 (UM) ANO, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA .

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 13:28:03	ACUCAR CRISTAL	PAINEIRAS	2,0000	114,31	R\$ 228,62	123/2006 Sim



AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 15:35:27	PAINEIRAS	PAINEIRAS	2,0000	114,00	R\$ 228,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:26	PAINEIRAS	PAINEIRAS	2,0000	114,31	R\$ 228,62	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:54	Paineiras	Paineiras	2,0000	114,31	R\$ 228,62	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0112 - AÇUCAR CRISTAL EMBALAGEM: PACOTE DE 5 KG (CINCO QUILOS), EM PLÁSTICO TRANSPARENTE ATÓXICO. CARACTERÍSTICAS GERAIS: DE SAFRA CORRENTE E PROCEDÊNCIA NACIONAL. ISENTO DE SUJIDADES, LARVAS E PARASITAS, ALÉM DE ELEMENTOS HISTOLÓGICOS E AMIDOS ESTRANHOS. NÃO DEVE CONTER TAMBÉM CORANTES, AROMATIZANTES, CONSERVANTES OU QUALQUER OUTRA SUBSTÂNCIA QUE EVITE RESSECAMENTO. O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER NO MÍNIMO DE 1 (UM) ANO, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA .

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 13:28:54	ACUCAR CRISTAL	PAINEIRAS	1,0000	114,31	R\$ 114,31	Sim
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 15:35:24	PAINEIRAS	PAINEIRAS	1,0000	114,00	R\$ 114,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:26	PAINEIRAS	PAINEIRAS	1,0000	114,31	R\$ 114,31	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:54	Paineiras	Paineiras	1,0000	114,31	R\$ 114,31	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0115 - AÇUCAR CRISTAL EMBALAGEM: PACOTE DE 5 KG (CINCO QUILOS), EM PLÁSTICO TRANSPARENTE ATÓXICO. CARACTERÍSTICAS GERAIS: DE SAFRA CORRENTE E PROCEDÊNCIA NACIONAL. ISENTO DE SUJIDADES, LARVAS E PARASITAS, ALÉM DE ELEMENTOS HISTOLÓGICOS E AMIDOS ESTRANHOS. NÃO DEVE CONTER TAMBÉM CORANTES, AROMATIZANTES, CONSERVANTES OU QUALQUER OUTRA SUBSTÂNCIA QUE EVITE RESSECAMENTO. O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER NO MÍNIMO DE 1 (UM) ANO, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA .

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 13:29:16	ACUCAR CRISTAL	PAINEIRAS	2,0000	114,31	R\$ 228,62	Sim
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 15:35:21	PAINEIRAS	PAINEIRAS	2,0000	114,00	R\$ 228,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:26	PAINEIRAS	PAINEIRAS	2,0000	114,31	R\$ 228,62	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:54	Paineiras	Paineiras	2,0000	114,31	R\$ 228,62	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0134 - AÇUCAR CRISTAL EMBALAGEM: PACOTE DE 5 KG (CINCO QUILOS), EM PLÁSTICO TRANSPARENTE ATÓXICO. CARACTERÍSTICAS GERAIS: DE SAFRA CORRENTE E PROCEDÊNCIA NACIONAL. ISENTO DE SUJIDADES, LARVAS E PARASITAS, ALÉM DE ELEMENTOS HISTOLÓGICOS E AMIDOS ESTRANHOS. NÃO DEVE CONTER TAMBÉM CORANTES, AROMATIZANTES, CONSERVANTES OU QUALQUER OUTRA SUBSTÂNCIA QUE EVITE RESSECAMENTO. O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER NO MÍNIMO DE 1 (UM) ANO, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA .

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 13:29:42	ACUCAR CRISTAL	PAINEIRAS	10,0000	114,31	R\$ 1.143,10	Sim
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 15:35:18	PAINEIRAS	PAINEIRAS	10,0000	114,00	R\$ 1.140,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:26	PAINEIRAS	PAINEIRAS	10,0000	114,31	R\$ 1.143,10	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:54	Paineiras	Paineiras	10,0000	114,31	R\$ 1.143,10	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0183 - AÇUCAR CRISTAL EMBALAGEM: PACOTE DE 5 KG (CINCO QUILOS), EM PLÁSTICO TRANSPARENTE ATÓXICO. CARACTERÍSTICAS GERAIS: DE SAFRA CORRENTE E PROCEDÊNCIA NACIONAL. ISENTO DE



SUJIDADES, LARVAS E PARASITAS, ALÉM DE ELEMENTOS HISTOLÓGICOS E AMIDOS ESTRANHOS. NÃO DEVE CONTER TAMBÉM CORANTES, AROMATIZANTES, CONSERVANTES OU QUALQUER OUTRA SUBSTÂNCIA QUE EVITE RESSECAMENTO.O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER NO MÍNIMO DE 1 (UM) ANO, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA .

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 13:30:00	ACUCAR CRISTAL	PAINEIRAS	10,0000	114,31	R\$ 1.143,10	Sim
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 15:35:15	PAINEIRAS	PAINEIRAS	10,0000	114,00	R\$ 1.140,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:27	PAINEIRAS	PAINEIRAS	10,0000	114,31	R\$ 1.143,10	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:54	Paineiras	Paineiras	10,0000	114,31	R\$ 1.143,10	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0212 - AÇUCAR CRISTAL EMBALAGEM: PACOTE DE 5 KG (CINCO QUILOS), EM PLÁSTICO TRANSPARENTE ATÓXICO.CARACTERÍSTICAS GERAIS: DE SAFRA CORRENTE E PROCEDÊNCIA NACIONAL. ISENTO DE SUJIDADES, LARVAS E PARASITAS, ALÉM DE ELEMENTOS HISTOLÓGICOS E AMIDOS ESTRANHOS. NÃO DEVE CONTER TAMBÉM CORANTES, AROMATIZANTES, CONSERVANTES OU QUALQUER OUTRA SUBSTÂNCIA QUE EVITE RESSECAMENTO.O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER NO MÍNIMO DE 1 (UM) ANO, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA .

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 13:30:17	ACUCAR CRISTAL	PAINEIRAS	4,0000	114,31	R\$ 457,24	Sim
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 15:35:12	PAINEIRAS	PAINEIRAS	4,0000	114,00	R\$ 456,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:27	PAINEIRAS	PAINEIRAS	4,0000	114,31	R\$ 457,24	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:54	Paineiras	Paineiras	4,0000	114,31	R\$ 457,24	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0213 - AÇUCAR CRISTAL EMBALAGEM: PACOTE DE 5 KG (CINCO QUILOS), EM PLÁSTICO TRANSPARENTE ATÓXICO.CARACTERÍSTICAS GERAIS: DE SAFRA CORRENTE E PROCEDÊNCIA NACIONAL. ISENTO DE SUJIDADES, LARVAS E PARASITAS, ALÉM DE ELEMENTOS HISTOLÓGICOS E AMIDOS ESTRANHOS. NÃO DEVE CONTER TAMBÉM CORANTES, AROMATIZANTES, CONSERVANTES OU QUALQUER OUTRA SUBSTÂNCIA QUE EVITE RESSECAMENTO.O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER NO MÍNIMO DE 1 (UM) ANO, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA .

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 13:31:29	ACUCAR CRISTAL	PAINEIRAS	8,0000	114,31	R\$ 914,48	Sim
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 15:35:09	PAINEIRAS	PAINEIRAS	8,0000	114,00	R\$ 912,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:27	PAINEIRAS	PAINEIRAS	8,0000	114,31	R\$ 914,48	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:54	Paineiras	Paineiras	8,0000	114,31	R\$ 914,48	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0215 - AÇUCAR CRISTAL EMBALAGEM: PACOTE DE 5 KG (CINCO QUILOS), EM PLÁSTICO TRANSPARENTE ATÓXICO.CARACTERÍSTICAS GERAIS: DE SAFRA CORRENTE E PROCEDÊNCIA NACIONAL. ISENTO DE SUJIDADES, LARVAS E PARASITAS, ALÉM DE ELEMENTOS HISTOLÓGICOS E AMIDOS ESTRANHOS. NÃO DEVE CONTER TAMBÉM CORANTES, AROMATIZANTES, CONSERVANTES OU QUALQUER OUTRA SUBSTÂNCIA QUE EVITE RESSECAMENTO.O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER NO MÍNIMO DE 1 (UM) ANO, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA .

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 13:31:49	ACUCAR CRISTAL	PAINEIRAS	10,0000	114,31	R\$ 1.143,10	Sim
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 15:35:07	PAINEIRAS	PAINEIRAS	10,0000	114,00	R\$ 1.140,00	Sim



TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:27	PAINEIRAS	PAINEIRAS	10,0000	114,31	R\$ 1.143,10	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:54	Paineiras	Paineiras	10,0000	114,31	R\$ 1.143,10	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0217 - AÇUCAR CRISTAL EMBALAGEM: PACOTE DE 5 KG (CINCO QUILOS), EM PLÁSTICO TRANSPARENTE ATÓXICO. CARACTERÍSTICAS GERAIS: DE SAFRA CORRENTE E PROCEDÊNCIA NACIONAL. ISENTO DE SUJIDADES, LARVAS E PARASITAS, ALÉM DE ELEMENTOS HISTOLÓGICOS E AMIDOS ESTRANHOS. NÃO DEVE CONTER TAMBÉM CORANTES, AROMATIZANTES, CONSERVANTES OU QUALQUER OUTRA SUBSTÂNCIA QUE EVITE RESSECAMENTO. O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER NO MÍNIMO DE 1 (UM) ANO, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA .

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 13:32:14	ACUCAR CRISTAL	PAINEIRAS	30,0000	114,31	R\$ 3.429,30	Sim
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 15:34:57	PAINEIRAS	PAINEIRAS	30,0000	114,00	R\$ 3.420,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:27	PAINEIRAS	PAINEIRAS	30,0000	114,31	R\$ 3.429,30	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:54	Paineiras	Paineiras	30,0000	114,31	R\$ 3.429,30	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0116 - BALA DE GOMA EM TUBO TIPO JUJUBA, CORES E SABORES VARIADOS, COBERTAS COM AÇUCAR REFINADO. CAIXA CONTENDO 30 TUBOS COM 08 GOMAS CADA; MARCA E IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:54	Dori	Dori	2,0000	30,11	R\$ 60,22	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0138 - BALA DE GOMA EM TUBO TIPO JUJUBA, CORES E SABORES VARIADOS, COBERTAS COM AÇUCAR REFINADO. CAIXA CONTENDO 30 TUBOS COM 08 GOMAS CADA; MARCA E IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:54	Dori	Dori	10,0000	30,11	R\$ 301,10	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0117 - BALA MASTIGAVEL BALA MASTIGÁVEL SABOR DE FRUTAS SORTIDAS CONTEM AROMATIZANTE SINTÉTICO IDÊNTICO AO NATURAL PACOTE COM 600G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:54	Erlan	Erlan	3,0000	10,38	R\$ 31,14	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0139 - BALA MASTIGAVEL BALA MASTIGÁVEL SABOR DE FRUTAS SORTIDAS CONTEM AROMATIZANTE SINTÉTICO IDÊNTICO AO NATURAL PACOTE COM 600G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:54	Erlan	Erlan	20,0000	10,38	R\$ 207,60	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0009 - BISCOITO DE POLVILHO ISENTO DE GLÚTEN FORMATO TIPO ARGOLA, EMBALADO EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTE RESISTENTES, PESANDO 100 GRAMAS. 90% DO PRODUTO DEVE ESTAR COM SUAS CARACTERÍSTICAS FÍSICAS INTACTAS (NÃO QUEBRADOS). NO SEU RÓTULO DEVERÁ CONTER INFORMAÇÃO NUTRICIONAL POR PORÇÃO, SOBRE GLÚTEN, INGREDIENTES, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E LOTE. EMB. C/ 100 G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 13:34:09	BISCOITO POLVILHO	BOM BISCOITO	1.800,0000	5,33	R\$ 9.594,00	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	03/08/2023 - 10:51:15	BISCOITO POLVILHO	BATUQUE	1.800,0000	5,33	R\$ 9.594,00	Sim



TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:27	SUPRADELLY	SUPRADELLY	1.800,0000	5,33	R\$ 9.594,00	Sim
---	--------------------	--------------------------	------------	------------	------------	------	--------------	-----

LOTE 0015 - ITEM 0052 - BISCOITO DE POLVILHO ISENTO DE GLÚTEN FORMATO TIPO ARGOLA, EMBALADO EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTE RESISTENTES, PESANDO 100 GRAMAS. 90% DO PRODUTO DEVE ESTAR COM SUAS CARACTERÍSTICAS FÍSICAS INTACTAS (NÃO QUEBRADOS). NO SEU RÓTULO DEVERÁ CONTER INFORMAÇÃO NUTRICIONAL POR PORÇÃO, SOBRE GLÚTEN, INGREDIENTES, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E LOTE. EMB. C/ 100 G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 13:34:37	BISCOITO POLVILHO	BOM BISCOITO	1.000,0000	5,33	R\$ 5.330,00	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	03/08/2023 - 10:51:26	BISCOITO POLVILHO	BATUQUE	1.000,0000	5,33	R\$ 5.330,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:27	SUPRADELLY	SUPRADELLY	1.000,0000	5,33	R\$ 5.330,00	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0141 - BISCOITO DE POLVILHO ISENTO DE GLÚTEN FORMATO TIPO ARGOLA, EMBALADO EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTE RESISTENTES, PESANDO 100 GRAMAS. 90% DO PRODUTO DEVE ESTAR COM SUAS CARACTERÍSTICAS FÍSICAS INTACTAS (NÃO QUEBRADOS). NO SEU RÓTULO DEVERÁ CONTER INFORMAÇÃO NUTRICIONAL POR PORÇÃO, SOBRE GLÚTEN, INGREDIENTES, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E LOTE. EMB. C/ 100 G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 13:34:57	BISCOITO POLVILHO	BOM BISCOITO	50,0000	5,33	R\$ 266,50	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	03/08/2023 - 10:51:30	BISCOITO POLVILHO	BATUQUE	50,0000	5,33	R\$ 266,50	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:27	SUPRADELLY	SUPRADELLY	50,0000	5,33	R\$ 266,50	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0008 - BISCOITO DOCE DE MAISENA OU LEITE EMBALAGEM: PACOTE PLÁSTICO DE 800G (OITOCENTAS GRAMAS). INTERNAMENTE OS BISCOITOS DEVEM ESTAR SUBDIVIDIDOS EM OUTRA EMBALAGEM PLÁSTICA. CARACTERÍSTICAS GERAIS: DENTRE OS INGREDIENTES UTILIZADOS DEVE CONSTAR FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA DE FERRO E ÁCIDO FÓLICO. O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER NO MÍNIMO DE 6 (SEIS) MESES, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 13:35:40	BISCOITO MAISENA	SARLONI	440,0000	12,57	R\$ 5.530,80	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:27	SUPRADELLY	SUPRADELLY	440,0000	12,57	R\$ 5.530,80	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:54	Liane	Liane	440,0000	12,57	R\$ 5.530,80	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0051 - BISCOITO DOCE DE MAISENA OU LEITE EMBALAGEM: PACOTE PLÁSTICO DE 800G (OITOCENTAS GRAMAS). INTERNAMENTE OS BISCOITOS DEVEM ESTAR SUBDIVIDIDOS EM OUTRA EMBALAGEM PLÁSTICA. CARACTERÍSTICAS GERAIS: DENTRE OS INGREDIENTES UTILIZADOS DEVE CONSTAR FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA DE FERRO E ÁCIDO FÓLICO. O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER NO MÍNIMO DE 6 (SEIS) MESES, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 13:35:55	BISCOITO MAISENA	SARLONI	400,0000	12,57	R\$ 5.028,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:28	SUPRADELLY	SUPRADELLY	400,0000	12,57	R\$ 5.028,00	Sim



DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:54	Liane	Liane	400,0000	12,57	R\$ 5.028,00	Sim
-----------------------------	--------------------	-----------------------	-------	-------	----------	-------	--------------	-----

LOTE 0016 - ITEM 0140 - BISCOITO DOCE DE MAISENA OU LEITE EMBALAGEM: PACOTE PLÁSTICO DE 800G (OITOCENTAS GRAMAS). INTERNAMENTE OS BISCOITOS DEVEM ESTAR SUBDIVIDIDOS EM OUTRA EMBALAGEM PLÁSTICA. CARACTERÍSTICAS GERAIS: DENTRE OS INGREDIENTES UTILIZADOS DEVE CONSTAR FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA DE FERRO E ÁCIDO FÓLICO. O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER NO MÍNIMO DE 6 (SEIS) MESES, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 13:36:11	BISCOITO MAISENA	SARLONI	20,0000	12,57	R\$ 251,40	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:28	SUPRADELLY	SUPRADELLY	20,0000	12,57	R\$ 251,40	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:54	Liane	Liane	20,0000	12,57	R\$ 251,40	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0010 - BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE COCO EMBALAGEM PACOTE PLASTICO DE 600G (SEISCENTAS GRAMAS). MINI ATACADO. CARACTERISTICAS GERAIS: DENTRE OS INGREDIENTES UTILIZADOS DEVE CONSTAR FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA DE FERRO E ACIDO FOLICO. O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER NO MINIMO DE 6 (SEIS) MESES, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 13:36:55	BISCOITO ROSQUINHA	VILMA	440,0000	10,03	R\$ 4.413,20	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:28	SUPRADELLY	SUPRADELLY	440,0000	10,33	R\$ 4.545,20	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:54	Alcobaça	Alcobaça	440,0000	10,03	R\$ 4.413,20	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0053 - BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE COCO EMBALAGEM PACOTE PLASTICO DE 600G (SEISCENTAS GRAMAS). MINI ATACADO. CARACTERISTICAS GERAIS: DENTRE OS INGREDIENTES UTILIZADOS DEVE CONSTAR FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA DE FERRO E ACIDO FOLICO. O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER NO MINIMO DE 6 (SEIS) MESES, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 13:37:17	BISCOITO ROSQUINHA	VILMA	400,0000	10,03	R\$ 4.012,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:28	SUPRADELLY	SUPRADELLY	400,0000	10,33	R\$ 4.132,00	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:54	Alcobaça	Alcobaça	400,0000	10,03	R\$ 4.012,00	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0113 - BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE COCO EMBALAGEM PACOTE PLASTICO DE 600G (SEISCENTAS GRAMAS). MINI ATACADO. CARACTERISTICAS GERAIS: DENTRE OS INGREDIENTES UTILIZADOS DEVE CONSTAR FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA DE FERRO E ACIDO FOLICO. O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER NO MINIMO DE 6 (SEIS) MESES, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 13:37:33	BISCOITO ROSQUINHA	VILMA	10,0000	10,03	R\$ 100,30	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:28	SUPRADELLY	SUPRADELLY	10,0000	10,33	R\$ 103,30	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:54	Alcobaça	Alcobaça	10,0000	10,03	R\$ 100,30	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0142 - BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE COCO EMBALAGEM PACOTE PLASTICO DE 600G (SEISCENTAS GRAMAS). MINI ATACADO. CARACTERISTICAS GERAIS: DENTRE OS INGREDIENTES UTILIZADOS DEVE CONSTAR



FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA DE FERRO E ACIDO FOLICO. O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER NO MINIMO DE 6 (SEIS) MESES, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 13:37:47	BISCOITO ROSQUINHA	VILMA	20,0000	10,03	R\$ 200,60	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:28	SUPRADELLY	SUPRADELLY	20,0000	10,33	R\$ 206,60	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:54	Alcobaça	Alcobaça	20,0000	10,03	R\$ 200,60	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0185 - BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE COCO EMBALAGEM PACOTE PLASTICO DE 600G (SEISCENTAS GRAMAS). MINI ATACADO. CARACTERISTICAS GERAIS: DENTRE OS INGREDIENTES UTILIZADOS DEVE CONSTAR FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA DE FERRO E ACIDO FOLICO. O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER NO MINIMO DE 6 (SEIS) MESES, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 13:38:03	BISCOITO ROSQUINHA	VILMA	20,0000	10,03	R\$ 200,60	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:28	SUPRADELLY	SUPRADELLY	20,0000	10,33	R\$ 206,60	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:54	Alcobaça	Alcobaça	20,0000	10,03	R\$ 200,60	Sim

LOTE 0018 - ITEM 0007 - BISCOITO ÁGUA E SAL EMBALAGEM: PACOTE PLÁSTICO DE 800G (OITOCENTAS GRAMAS). INTERNAMENTE OS BISCOITOS DEVEM ESTAR SUBDIVIDIDOS EM OUTRA EMBALAGEM PLÁSTICA. CARACTERÍSTICAS GERAIS: DENTRE OS INGREDIENTES UTILIZADOS DEVEM CONSTAR FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA DE FERRO E ÁCIDO FÓLICO. O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER NO MÍNIMO DE 06 (SEIS) MESES, CONTADOS A PARTIR DA ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 13:38:47	BISCOITO ÁGUA E SAL	SARLONI	440,0000	12,57	R\$ 5.530,80	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:28	SUPRADELLY	SUPRADELLY	440,0000	12,57	R\$ 5.530,80	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:55	Liane	Liane	440,0000	12,57	R\$ 5.530,80	Sim

LOTE 0018 - ITEM 0050 - BISCOITO ÁGUA E SAL EMBALAGEM: PACOTE PLÁSTICO DE 800G (OITOCENTAS GRAMAS). INTERNAMENTE OS BISCOITOS DEVEM ESTAR SUBDIVIDIDOS EM OUTRA EMBALAGEM PLÁSTICA. CARACTERÍSTICAS GERAIS: DENTRE OS INGREDIENTES UTILIZADOS DEVEM CONSTAR FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA DE FERRO E ÁCIDO FÓLICO. O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER NO MÍNIMO DE 06 (SEIS) MESES, CONTADOS A PARTIR DA ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 13:39:52	BISCOITO AGUA E SAL	SARLONI	400,0000	12,57	R\$ 5.028,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:28	SUPRADELLY	SUPRADELLY	400,0000	12,57	R\$ 5.028,00	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:55	Liane	Liane	400,0000	12,57	R\$ 5.028,00	Sim

LOTE 0018 - ITEM 0118 - BISCOITO ÁGUA E SAL EMBALAGEM: PACOTE PLÁSTICO DE 800G (OITOCENTAS GRAMAS). INTERNAMENTE OS BISCOITOS DEVEM ESTAR SUBDIVIDIDOS EM OUTRA EMBALAGEM PLÁSTICA. CARACTERÍSTICAS GERAIS: DENTRE OS INGREDIENTES UTILIZADOS DEVEM CONSTAR FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA DE FERRO E ÁCIDO FÓLICO. O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER NO MÍNIMO DE 06 (SEIS) MESES, CONTADOS A PARTIR DA ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 13:40:21	BISCOITO AGUA E SAL	SARLONI	10,0000	12,57	R\$ 125,70	Sim



TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:28	SUPRADELLY	SUPRADELLY	10,0000	12,57	R\$ 125,70	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:55	Liane	Liane	10,0000	12,57	R\$ 125,70	Sim

LOTE 0019 - ITEM 0110 - BOMBOM BOLA COM RECHEIO À BASE DE CASTANHA DE CAJU ENVOLVIDO POR UMA CAMADA E CHOCOLATE AO LEITE. EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 800 GRAMAS E APROXIMADAMENTE 50 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:28	SERENATA	SERENATA	10,0000	43,66	R\$ 436,60	Sim

LOTE 0019 - ITEM 0119 - BOMBOM BOLA COM RECHEIO À BASE DE CASTANHA DE CAJU ENVOLVIDO POR UMA CAMADA E CHOCOLATE AO LEITE. EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 800 GRAMAS E APROXIMADAMENTE 50 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:28	SERENATA	SERENATA	8,0000	43,66	R\$ 349,28	Sim

LOTE 0019 - ITEM 0143 - BOMBOM BOLA COM RECHEIO À BASE DE CASTANHA DE CAJU ENVOLVIDO POR UMA CAMADA E CHOCOLATE AO LEITE. EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 800 GRAMAS E APROXIMADAMENTE 50 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:28	SERENATA	SERENATA	15,0000	43,66	R\$ 654,90	Sim

LOTE 0019 - ITEM 0186 - BOMBOM BOLA COM RECHEIO À BASE DE CASTANHA DE CAJU ENVOLVIDO POR UMA CAMADA E CHOCOLATE AO LEITE. EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 800 GRAMAS E APROXIMADAMENTE 50 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:28	SERENATA	SERENATA	15,0000	43,66	R\$ 654,90	Sim

LOTE 0020 - ITEM 0106 - CAFÉ TRADICIONAL TORRADO E MOÍDO, PRIMEIRA QUALIDADE, BEBIDA RIO, AROMA INTENSO, SABOR INTENSO. VALIDADE MÍNIMA: IGUAL OU SUPERIOR A 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. PACOTE DE 500 GRAMAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 13:41:30	CAFÉ EM PÓ	PELE	350,0000	16,09	R\$ 5.631,50	Sim
João Carlos Trento	113.276.288-05	02/08/2023 - 14:18:42	TRADICIONAL A VACUO	AROMA DE OURO / MARCA PROPRIA	350,0000	16,00	R\$ 5.600,00	Sim
PONTOES SABORES DO CAMPO LTDA	48.189.059/0001-04	02/08/2023 - 15:16:51	ALMOFADA 500g.	CAFÉ PONTÕES/THAI CAFÉ LTDA	350,0000	16,05	R\$ 5.617,50	Sim
WLE DETTMANN LTDA ME	02.352.285/0001-55	03/08/2023 - 15:19:03	TRADICIONAL	MARCA PROPRIA	350,0000	16,00	R\$ 5.600,00	Sim
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 15:43:19	CAMPEÃO	CAMPEÃO	350,0000	16,00	R\$ 5.600,00	Sim
COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS SORETTO DO BRASIL LTDA	41.955.367/0001-46	03/08/2023 - 17:47:21	CAFÉ TRADICIONAL SORETTO	SORETTO DO BRASIL LTDA	350,0000	18,00	R\$ 6.300,00	Sim



TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:28	FRADE	FRADE	350,0000	1.609,00	R\$ 563.150,00	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:55	meridiano	meridiano	350,0000	16,09	R\$ 5.631,50	Sim

LOTE 0020 - ITEM 0214 - CAFÉ TRADICIONAL TORRADO E MOÍDO, PRIMEIRA QUALIDADE, BEBIDA RIO, AROMA INTENSO, SABOR INTENSO. VALIDADE MÍNIMA: IGUAL OU SUPERIOR A 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. PACOTE DE 500 GRAMAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 13:41:52	CAFÉ EM PÓ	PELE	160,0000	16,09	R\$ 2.574,40	Sim
João Carlos Trento	113.276.288-05	02/08/2023 - 14:18:42	TRADICIONAL A VACUO	AROMA DE OURO / MARCA PROPRIA	160,0000	16,00	R\$ 2.560,00	Sim
PONTOES SABORES DO CAMPO LTDA	48.189.059/0001-04	02/08/2023 - 15:17:07	ALMOFADA 500g.	CAFÉ PONTÕES/THAI CAFÉ LTDA	160,0000	16,05	R\$ 2.568,00	Sim
WLE DETTMANN LTDA ME	02.352.285/0001-55	03/08/2023 - 15:19:19	TRADICIONAL	MARCA PROPRIA	160,0000	16,00	R\$ 2.560,00	Sim
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 15:43:14	CAMPEÃO	CAMPEÃO	160,0000	16,00	R\$ 2.560,00	Sim
COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS SORETO DO BRASIL LTDA	41.955.367/0001-46	03/08/2023 - 17:47:34	CAFÉ TRADICIONAL SORETO	SORETO DO BRASIL LTDA	160,0000	18,00	R\$ 2.880,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:29	FRADE	FRADE	160,0000	16,09	R\$ 2.574,40	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:55	meridiano	meridiano	160,0000	16,09	R\$ 2.574,40	Sim

LOTE 0020 - ITEM 0216 - CAFÉ TRADICIONAL TORRADO E MOÍDO, PRIMEIRA QUALIDADE, BEBIDA RIO, AROMA INTENSO, SABOR INTENSO. VALIDADE MÍNIMA: IGUAL OU SUPERIOR A 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. PACOTE DE 500 GRAMAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 13:42:09	CAFÉ EM PÓ	PELE	150,0000	16,09	R\$ 2.413,50	Sim
João Carlos Trento	113.276.288-05	02/08/2023 - 14:18:43	TRADICIONAL A VACUO	AROMA DE OURO / MARCA PROPRIA	150,0000	16,00	R\$ 2.400,00	Sim
PONTOES SABORES DO CAMPO LTDA	48.189.059/0001-04	02/08/2023 - 15:17:16	ALMOFADA 500g.	CAFÉ PONTÕES/THAI CAFÉ LTDA	150,0000	16,05	R\$ 2.407,50	Sim
WLE DETTMANN LTDA ME	02.352.285/0001-55	03/08/2023 - 15:19:44	TRADICIONAL	MARCA PROPRIA	150,0000	16,00	R\$ 2.400,00	Sim
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 15:43:10	CAMPEÃO	CAMPEÃO	150,0000	16,00	R\$ 2.400,00	Sim
COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS SORETO DO BRASIL LTDA	41.955.367/0001-46	03/08/2023 - 17:47:46	CAFÉ TRADICIONAL SORETO	SORETO DO BRASIL LTDA	150,0000	18,00	R\$ 2.700,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:29	FRADE	FRADE	150,0000	16,39	R\$ 2.458,50	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:55	meridiano	meridiano	150,0000	16,09	R\$ 2.413,50	Sim

LOTE 0020 - ITEM 0218 - CAFÉ TRADICIONAL TORRADO E MOÍDO, PRIMEIRA QUALIDADE, BEBIDA RIO, AROMA INTENSO, SABOR INTENSO. VALIDADE MÍNIMA: IGUAL OU SUPERIOR A 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. PACOTE DE 500 GRAMAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 13:42:27	CAFÉ EM PÓ	PELE	450,0000	16,09	R\$ 7.240,50	Sim
João Carlos Trento	113.276.288-05	02/08/2023 - 14:18:43	TRADICIONAL A VACUO	AROMA DE OURO / MARCA PROPRIA	450,0000	16,00	R\$ 7.200,00	Sim
PONTOES SABORES DO CAMPO LTDA	48.189.059/0001-04	02/08/2023 - 15:17:25	ALMOFADA 500g.	CAFÉ PONTÕES/THAI CAFÉ LTDA	450,0000	16,05	R\$ 7.222,50	Sim
WLE DETTMANN LTDA ME	02.352.285/0001-55	03/08/2023 - 15:20:09	TRADICIONAL	MARCA PROPRIA	450,0000	16,00	R\$ 7.200,00	Sim
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 15:43:05	CAMPEÃO	CAMPEÃO	450,0000	16,00	R\$ 7.200,00	Sim
COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS SORETTA DO BRASIL LTDA	41.955.367/0001-46	03/08/2023 - 17:48:00	CAFÉ TRADICIONAL SORETTA	SORETTA DO BRASIL LTDA	450,0000	18,00	R\$ 8.100,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:29	FRADE	FRADE	450,0000	16,39	R\$ 7.375,50	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:55	meridiano	meridiano	450,0000	16,09	R\$ 7.240,50	Sim

LOTE 0020 - ITEM 0219 - CAFÉ TRADICIONAL TORRADO E MOÍDO, PRIMEIRA QUALIDADE, BEBIDA RIO, AROMA INTENSO, SABOR INTENSO. VALIDADE MÍNIMA: IGUAL OU SUPERIOR A 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. PACOTE DE 500 GRAMAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 13:42:44	CAFÉ EM PÓ	PELE	130,0000	16,09	R\$ 2.091,70	Sim
João Carlos Trento	113.276.288-05	02/08/2023 - 14:18:43	TRADICIONAL A VACUO	AROMA DE OURO / MARCA PROPRIA	130,0000	16,00	R\$ 2.080,00	Sim
PONTOES SABORES DO CAMPO LTDA	48.189.059/0001-04	02/08/2023 - 15:17:33	ALMOFADA 500g.	CAFÉ PONTÕES/THAI CAFÉ LTDA	130,0000	16,05	R\$ 2.086,50	Sim
WLE DETTMANN LTDA ME	02.352.285/0001-55	03/08/2023 - 15:20:32	TRADICIONAL	MARCA PROPRIA	130,0000	16,00	R\$ 2.080,00	Sim
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 15:42:59	CAMPEÃO	CAMPEÃO	130,0000	16,00	R\$ 2.080,00	Sim
COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS SORETTA DO BRASIL LTDA	41.955.367/0001-46	03/08/2023 - 17:48:18	CAFÉ TRADICIONAL SORETTA	SORETTA DO BRASIL LTDA	130,0000	18,00	R\$ 2.340,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:29	FRADE	FRADE	130,0000	16,39	R\$ 2.130,70	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:55	meridiano	meridiano	130,0000	16,09	R\$ 2.091,70	Sim

LOTE 0020 - ITEM 0225 - CAFÉ TRADICIONAL TORRADO E MOÍDO, PRIMEIRA QUALIDADE, BEBIDA RIO, AROMA INTENSO, SABOR INTENSO. VALIDADE MÍNIMA: IGUAL OU SUPERIOR A 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. PACOTE DE 500 GRAMAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 13:43:01	CAFÉ EM PÓ	PELE	30,0000	16,09	R\$ 482,70	Sim
João Carlos Trento	113.276.288-05	02/08/2023 - 14:18:43	TRADICIONAL A VACUO	AROMA DE OURO / MARCA PROPRIA	30,0000	16,00	R\$ 480,00	Sim
PONTOES SABORES DO CAMPO LTDA	48.189.059/0001-04	02/08/2023 - 15:17:39	ALMOFADA 500g.	CAFÉ PONTÕES/THAI CAFÉ LTDA	30,0000	16,05	R\$ 481,50	Sim
WLE DETTMANN LTDA ME	02.352.285/0001-55	03/08/2023 - 15:20:56	TRADICIONAL	MARCA PROPRIA	30,0000	16,00	R\$ 480,00	Sim
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 15:42:53	CAMPEÃO	CAMPEÃO	30,0000	16,00	R\$ 480,00	Sim



COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS SORETTO DO BRASIL LTDA	41.955.367/0001-46	03/08/2023 - 17:48:32	CAFÉ TRADICIONAL SORETTO	SORETTO DO BRASIL LTDA	30,0000	18,00	R\$ 540,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:29	FRADE	FRADE	30,0000	16,39	R\$ 491,70	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:55	meridiano	meridiano	30,0000	16,09	R\$ 482,70	Sim

LOTE 0020 - ITEM 0226 - CAFÉ TRADICIONAL TORRADO E MOÍDO, PRIMEIRA QUALIDADE, BEBIDA RIO, AROMA INTENSO, SABOR INTENSO. VALIDADE MÍNIMA: IGUAL OU SUPERIOR A 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. PACOTE DE 500 GRAMAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 13:43:20	CAFÉ EM PÓ	PELE	300,0000	16,09	R\$ 4.827,00	Sim
João Carlos Trento	113.276.288-05	02/08/2023 - 14:18:43	TRADICIONAL A VACUO	AROMA DE OURO / MARCA PROPRIA	300,0000	16,00	R\$ 4.800,00	Sim
PONTOES SABORES DO CAMPO LTDA	48.189.059/0001-04	02/08/2023 - 15:17:45	ALMOFADA 500g.	CAFÉ PONTÕES/THAI CAFÉ LTDA	300,0000	16,05	R\$ 4.815,00	Sim
WLE DETTMANN LTDA ME	02.352.285/0001-55	03/08/2023 - 15:21:18	TRADICIONAL	MARCA PROPRIA	300,0000	16,00	R\$ 4.800,00	Sim
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 15:42:47	CAMPEÃO	CAMPEÃO	300,0000	16,00	R\$ 4.800,00	Sim
COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS SORETTO DO BRASIL LTDA	41.955.367/0001-46	03/08/2023 - 17:48:44	CAFÉ TRADICIONAL SORETTO	SORETTO DO BRASIL LTDA	300,0000	18,00	R\$ 5.400,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:29	FRADE	FRADE	300,0000	16,39	R\$ 4.917,00	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:55	meridiano	meridiano	300,0000	16,09	R\$ 4.827,00	Sim

LOTE 0020 - ITEM 0227 - CAFÉ TRADICIONAL TORRADO E MOÍDO, PRIMEIRA QUALIDADE, BEBIDA RIO, AROMA INTENSO, SABOR INTENSO. VALIDADE MÍNIMA: IGUAL OU SUPERIOR A 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. PACOTE DE 500 GRAMAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 13:43:35	CAFÉ EM PÓ	PELE	100,0000	16,09	R\$ 1.609,00	Sim
João Carlos Trento	113.276.288-05	02/08/2023 - 14:18:43	TRADICIONAL A VACUO	AROMA DE OURO / MARCA PROPRIA	100,0000	16,00	R\$ 1.600,00	Sim
PONTOES SABORES DO CAMPO LTDA	48.189.059/0001-04	02/08/2023 - 15:18:02	ALMOFADA 500g.	CAFÉ PONTÕES/THAI CAFÉ LTDA	100,0000	16,05	R\$ 1.605,00	Sim
WLE DETTMANN LTDA ME	02.352.285/0001-55	03/08/2023 - 15:21:40	TRADICIONAL	MARCA PROPRIA	100,0000	16,00	R\$ 1.600,00	Sim
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 15:42:41	CAMPEÃO	CAMPEÃO	100,0000	16,00	R\$ 1.600,00	Sim
COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS SORETTO DO BRASIL LTDA	41.955.367/0001-46	03/08/2023 - 17:48:55	CAFÉ TRADICIONAL SORETTO	SORETTO DO BRASIL LTDA	100,0000	18,00	R\$ 1.800,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:29	FRADE	FRADE	100,0000	16,39	R\$ 1.639,00	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:55	meridiano	meridiano	100,0000	16,09	R\$ 1.609,00	Sim



LOTE 0020 - ITEM 0228 - CAFÉ TRADICIONAL TORRADO E MOÍDO, PRIMEIRA QUALIDADE, BEBIDA RIO, AROMA INTENSO, SABOR INTENSO. VALIDADE MÍNIMA: IGUAL OU SUPERIOR A 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. PACOTE DE 500 GRAMAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 13:43:55	CAFÉ EM PÓ	PELE	45,0000	16,09	R\$ 724,05	Sim
João Carlos Trento	113.276.288-05	02/08/2023 - 14:18:43	TRADICIONAL A VACUO	AROMA DE OURO / MARCA PROPRIA	45,0000	16,00	R\$ 720,00	Sim
PONTOES SABORES DO CAMPO LTDA	48.189.059/0001-04	02/08/2023 - 15:18:19	ALMOFADA 500g.	CAFÉ PONTÕES/THAI CAFÉ LTDA	45,0000	16,05	R\$ 722,25	Sim
WLE DETTMANN LTDA ME	02.352.285/0001-55	03/08/2023 - 15:22:05	TRADICIONAL	MARCA PROPRIA	45,0000	16,00	R\$ 720,00	Sim
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 15:42:36	CAMPEÃO	CAMPEÃO	45,0000	16,00	R\$ 720,00	Sim
COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS SORETTO DO BRASIL LTDA	41.955.367/0001-46	03/08/2023 - 17:49:06	CAFÉ TRADICIONAL SORETTO	SORETTO DO BRASIL LTDA	45,0000	18,00	R\$ 810,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:29	FRADE	FRADE	45,0000	16,39	R\$ 737,55	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:55	meridiano	meridiano	45,0000	16,09	R\$ 724,05	Sim

LOTE 0020 - ITEM 0229 - CAFÉ TRADICIONAL TORRADO E MOÍDO, PRIMEIRA QUALIDADE, BEBIDA RIO, AROMA INTENSO, SABOR INTENSO. VALIDADE MÍNIMA: IGUAL OU SUPERIOR A 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. PACOTE DE 500 GRAMAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 13:44:12	CAFÉ EM PÓ	PELE	40,0000	16,09	R\$ 643,60	Sim
João Carlos Trento	113.276.288-05	02/08/2023 - 14:18:43	TRADICIONAL A VACUO	AROMA DE OURO / MARCA PROPRIA	40,0000	16,00	R\$ 640,00	Sim
PONTOES SABORES DO CAMPO LTDA	48.189.059/0001-04	02/08/2023 - 15:18:24	ALMOFADA 500g.	CAFÉ PONTÕES/THAI CAFÉ LTDA	40,0000	16,05	R\$ 642,00	Sim
WLE DETTMANN LTDA ME	02.352.285/0001-55	03/08/2023 - 15:22:25	TRADICIONAL	MARCA PROPRIA	40,0000	16,00	R\$ 640,00	Sim
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 15:42:30	CAMPEÃO	CAMPEÃO	40,0000	16,00	R\$ 640,00	Sim
COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS SORETTO DO BRASIL LTDA	41.955.367/0001-46	03/08/2023 - 17:49:17	CAFÉ TRADICIONAL SORETTO	SORETTO DO BRASIL LTDA	40,0000	18,00	R\$ 720,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:29	FRADE	FRADE	40,0000	16,39	R\$ 655,60	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:55	meridiano	meridiano	40,0000	16,09	R\$ 643,60	Sim

LOTE 0020 - ITEM 0230 - CAFÉ TRADICIONAL TORRADO E MOÍDO, PRIMEIRA QUALIDADE, BEBIDA RIO, AROMA INTENSO, SABOR INTENSO. VALIDADE MÍNIMA: IGUAL OU SUPERIOR A 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. PACOTE DE 500 GRAMAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 13:44:26	CAFÉ EM PÓ	PELE	20,0000	16,09	R\$ 321,80	Sim
João Carlos Trento	113.276.288-05	02/08/2023 - 14:18:43	TRADICIONAL A VACUO	AROMA DE OURO / MARCA PROPRIA	20,0000	16,00	R\$ 320,00	Sim
PONTOES SABORES DO CAMPO LTDA	48.189.059/0001-04	02/08/2023 - 15:18:29	ALMOFADA 500g.	CAFÉ PONTÕES/THAI CAFÉ LTDA	20,0000	16,05	R\$ 321,00	Sim



WLE DETTMANN LTDA ME	02.352.285/0001-55	03/08/2023 - 15:22:47	TRADICIONAL	MARCA PROPRIA	20,0000	16,00	R\$ 320,00	Sim
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 15:42:22	CAMPEÃO	CAMPEÃO	20,0000	16,00	R\$ 320,00	Sim
COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS SORETTA DO BRASIL LTDA	41.955.367/0001-46	03/08/2023 - 17:49:27	CAFÉ TRADICIONAL SORETTA	SORETTA DO BRASIL LTDA	20,0000	18,00	R\$ 360,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:29	FRADE	FRADE	20,0000	16,39	R\$ 327,80	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:55	meridiano	meridiano	20,0000	16,09	R\$ 321,80	Sim

LOTE 0020 - ITEM 0231 - CAFÉ TRADICIONAL TORRADO E MOÍDO, PRIMEIRA QUALIDADE, BEBIDA RIO, AROMA INTENSO, SABOR INTENSO. VALIDADE MÍNIMA: IGUAL OU SUPERIOR A 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. PACOTE DE 500 GRAMAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 13:44:43	CAFÉ EM PÓ	PELE	90,0000	16,09	R\$ 1.448,10	Sim
João Carlos Trento	113.276.288-05	02/08/2023 - 14:18:43	TRADICIONAL A VACUO	AROMA DE OURO / MARCA PROPRIA	90,0000	16,00	R\$ 1.440,00	Sim
PONTOES SABORES DO CAMPO LTDA	48.189.059/0001-04	02/08/2023 - 15:18:38	ALMOFADA 500g.	CAFÉ PONTÕES/THAI CAFÉ LTDA	90,0000	16,05	R\$ 1.444,50	Sim
WLE DETTMANN LTDA ME	02.352.285/0001-55	03/08/2023 - 15:23:10	TRADICIONAL	MARCA PROPRIA	90,0000	16,00	R\$ 1.440,00	Sim
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 15:42:15	CAMPEÃO	CAMPEÃO	90,0000	16,00	R\$ 1.440,00	Sim
COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS SORETTA DO BRASIL LTDA	41.955.367/0001-46	03/08/2023 - 17:49:38	CAFÉ TRADICIONAL SORETTA	SORETTA DO BRASIL LTDA	90,0000	18,00	R\$ 1.620,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:29	FRADE	FRADE	90,0000	16,39	R\$ 1.475,10	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:55	meridiano	meridiano	90,0000	16,09	R\$ 1.448,10	Sim

LOTE 0020 - ITEM 0232 - CAFÉ TRADICIONAL TORRADO E MOÍDO, PRIMEIRA QUALIDADE, BEBIDA RIO, AROMA INTENSO, SABOR INTENSO. VALIDADE MÍNIMA: IGUAL OU SUPERIOR A 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. PACOTE DE 500 GRAMAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 13:44:59	CAFÉ EM PÓ	PELE	120,0000	16,09	R\$ 1.930,80	Sim
João Carlos Trento	113.276.288-05	02/08/2023 - 14:18:43	TRADICIONAL A VACUO	AROMA DE OURO / MARCA PROPRIA	120,0000	16,00	R\$ 1.920,00	Sim
PONTOES SABORES DO CAMPO LTDA	48.189.059/0001-04	02/08/2023 - 15:19:03	ALMOFADA 500g.	CAFÉ PONTÕES/THAI CAFÉ LTDA	120,0000	16,05	R\$ 1.926,00	Sim
WLE DETTMANN LTDA ME	02.352.285/0001-55	03/08/2023 - 15:23:29	TRADICIONAL	MARCA PROPRIA	120,0000	16,00	R\$ 1.920,00	Sim
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 15:42:08	CAMPEÃO	CAMPEÃO	120,0000	16,00	R\$ 1.920,00	Sim
COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS SORETTA DO BRASIL LTDA	41.955.367/0001-46	03/08/2023 - 17:49:56	CAFÉ TRADICIONAL SORETTA	SORETTA DO BRASIL LTDA	120,0000	18,00	R\$ 2.160,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:29	FRADE	FRADE	120,0000	16,39	R\$ 1.966,80	Sim



DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:55	meridiano	meridiano	120,0000	16,09	R\$ 1.930,80	Sim
-----------------------------	--------------------	-----------------------	-----------	-----------	----------	-------	--------------	-----

LOTE 0020 - ITEM 0233 - CAFÉ TRADICIONAL TORRADO E MOÍDO, PRIMEIRA QUALIDADE, BEBIDA RIO, AROMA INTENSO, SABOR INTENSO. VALIDADE MÍNIMA: IGUAL OU SUPERIOR A 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. PACOTE DE 500 GRAMAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 13:45:17	CAFÉ EM PÓ	PELE	160,0000	16,09	R\$ 2.574,40	Sim
João Carlos Trento	113.276.288-05	02/08/2023 - 14:18:43	TRADICIONAL A VACUO	AROMA DE OURO / MARCA PROPRIA	160,0000	16,00	R\$ 2.560,00	Sim
PONTOES SABORES DO CAMPO LTDA	48.189.059/0001-04	02/08/2023 - 15:19:13	ALMOFADA 500g.	CAFÉ PONTÕES/THAI CAFÉ LTDA	160,0000	16,05	R\$ 2.568,00	Sim
WLE DETTMANN LTDA ME	02.352.285/0001-55	03/08/2023 - 15:23:55	TRADICIONAL	MARCA PROPRIA	160,0000	16,00	R\$ 2.560,00	Sim
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 15:42:03	CAMPEÃO	CAMPEÃO	160,0000	16,00	R\$ 2.560,00	Sim
COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS SORETTO DO BRASIL LTDA	41.955.367/0001-46	03/08/2023 - 17:50:06	CAFÉ TRADICIONAL SORETTO	SORETTO DO BRASIL LTDA	160,0000	18,00	R\$ 2.880,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:29	FRADE	FRADE	160,0000	16,39	R\$ 2.622,40	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:55	meridiano	meridiano	160,0000	16,09	R\$ 2.574,40	Sim

LOTE 0021 - ITEM 0120 - CANELA EM PÓ PACOTE COM 50G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARBRE ALIMENTOS LTDA	46.482.268/0001-08	02/08/2023 - 18:09:16	SACHE	MARBRE	5,0000	14,97	R\$ 74,85	Sim

LOTE 0021 - ITEM 0144 - CANELA EM PÓ PACOTE COM 50G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARBRE ALIMENTOS LTDA	46.482.268/0001-08	02/08/2023 - 18:09:25	SACHE	MARBRE	5,0000	14,97	R\$ 74,85	Sim

LOTE 0022 - ITEM 0011 - CANJQUINHA DE MILHO EMBALAGEM: PACOTE PLÁSTICO, TRANSPARENTE CONTENDO 1 KG (UM QUILO). CARACTERÍSTICAS GERAIS: ESTAR ISENTO DE SUJIDADES, LARVAS, PARASITAS, INSETOS INTEIROS OU SEUS FRAGMENTOS.O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER NO MÍNIMO DE 3 (TRÊS) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 13:45:57	CANJQUINHA	DORICO	180,0000	5,12	R\$ 921,60	Sim
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 15:45:49	DORICO	DORICO	180,0000	5,00	R\$ 900,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:30	DORICO	DORICO	180,0000	5,12	R\$ 921,60	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:55	Colibri	Colibri	180,0000	5,12	R\$ 921,60	Sim

LOTE 0022 - ITEM 0056 - CANJQUINHA DE MILHO EMBALAGEM: PACOTE PLÁSTICO, TRANSPARENTE CONTENDO 1 KG (UM QUILO). CARACTERÍSTICAS GERAIS: ESTAR ISENTO DE SUJIDADES, LARVAS, PARASITAS, INSETOS INTEIROS OU SEUS FRAGMENTOS.O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER NO MÍNIMO DE 3 (TRÊS) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 13:46:16	CANJQUINHA	DORICO	70,0000	5,12	R\$ 358,40	Sim



AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 15:45:44	DORICO	DORICO	70,0000	5,00	R\$ 350,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:30	DORICO	DORICO	70,0000	5,12	R\$ 358,40	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:55	Colibri	Colibri	70,0000	5,12	R\$ 358,40	Sim

LOTE 0022 - ITEM 0145 - CANJIQUINHA DE MILHO EMBALAGEM: PACOTE PLÁSTICO, TRANSPARENTE CONTENDO 1 KG (UM QUILO). CARACTERÍSTICAS GERAIS: ESTAR ISENTO DE SUJIDADES, LARVAS, PARASITAS, INSETOS INTEIROS OU SEUS FRAGMENTOS.O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER NO MÍNIMO DE 3 (TRÊS) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 13:46:29	CANJIQUINHA	DORICO	20,0000	5,12	R\$ 102,40	Sim
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 15:45:37	DORICO	DORICO	20,0000	5,00	R\$ 100,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:30	DORICO	DORICO	20,0000	5,12	R\$ 102,40	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:55	Colibri	Colibri	20,0000	5,12	R\$ 102,40	Sim

LOTE 0023 - ITEM 0012 - CARNE BOVINA EM CUBOS CONGELADA (ACEM) QUALIDADE, LIVRE DE APONERVOSE, EMBALAGEM EM FILME PVC OU SACO PLÁSTICO CONTENDO 1KG, MARCA, PESO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/SAÚDE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 13:47:08	CARNE CUBOS	FRIGORIFICO VITORIA	1.050,0000	29,96	R\$ 31.458,00	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	03/08/2023 - 10:52:37	CARNE CUBOS	DALCOL	1.050,0000	29,96	R\$ 31.458,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:30	MIX	MIX	1.050,0000	29,96	R\$ 31.458,00	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:55	Fort boi	Fort boi	1.050,0000	29,96	R\$ 31.458,00	Sim

LOTE 0023 - ITEM 0057 - CARNE BOVINA EM CUBOS CONGELADA (ACEM) QUALIDADE, LIVRE DE APONERVOSE, EMBALAGEM EM FILME PVC OU SACO PLÁSTICO CONTENDO 1KG, MARCA, PESO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/SAÚDE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 13:47:27	CARNE CUBOS	FRIGORIFICO VITORIA	900,0000	29,96	R\$ 26.964,00	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	03/08/2023 - 10:52:40	CARNE CUBOS	DAL COL	900,0000	29,96	R\$ 26.964,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:30	MIX	MIX	900,0000	29,96	R\$ 26.964,00	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:55	Fort boi	Fort boi	900,0000	29,96	R\$ 26.964,00	Sim

LOTE 0024 - ITEM 0013 - CARNE BOVINA MOIDA DE 1° CONGELADO, SEM TEMPERO, EM EMBALAGEM À VÁCUO, COM PESO DE 1KG IMPRESSO NA MESMA, CONTENTO NO MAXIMO 10% DE GORDURA, LIVRE DE APONERVOSE, TENDO EM CADA EMBALAGEM DATA DO EMPACOTAMENTO E PRAZO DE VALIDADE DO MESMO COM SELO DE INSPEÇÃO DO ÓRGÃO COMPETENTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 13:48:04	CARNE MOIDA	FRIGORIFICO VITORIA	900,0000	31,05	R\$ 27.945,00	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	03/08/2023 - 10:53:07	CARNE MOIDA	DAL COL	900,0000	27,63	R\$ 24.867,00	Sim



TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:30	MIX	MIX	900,0000	27,63	R\$ 24.867,00	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:56	Fort boi	Fort boi	900,0000	27,63	R\$ 24.867,00	Sim

LOTE 0024 - ITEM 0058 - CARNE BOVINA MOIDA DE 1º CONGELADO, SEM TEMPERO, EM EMBALAGEM À VÁCUO, COM PESO DE 1KG IMPRESSO NA MESMA, CONTENTO NO MAXIMO 10% DE GORDURA, LIVRE DE APONERVOSE, TENDO EM CADA EMBALAGEM DATA DO EMPACOTAMENTO E PRAZO DE VALIDADE DO MESMO COM SELO DE INSPEÇÃO DO ÓRGÃO COMPETENTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 13:48:22	CARNE MOIDA	FRIGORIFICO VITORIA	1.200,0000	31,05	R\$ 37.260,00	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	03/08/2023 - 10:53:21	CARNE MOIDA	DAL COL	1.200,0000	27,63	R\$ 33.156,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:30	MIX	MIX	1.200,0000	27,63	R\$ 33.156,00	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:56	Fort boi	Fort boi	1.200,0000	27,63	R\$ 33.156,00	Sim

LOTE 0024 - ITEM 0146 - CARNE BOVINA MOIDA DE 1º CONGELADO, SEM TEMPERO, EM EMBALAGEM À VÁCUO, COM PESO DE 1KG IMPRESSO NA MESMA, CONTENTO NO MAXIMO 10% DE GORDURA, LIVRE DE APONERVOSE, TENDO EM CADA EMBALAGEM DATA DO EMPACOTAMENTO E PRAZO DE VALIDADE DO MESMO COM SELO DE INSPEÇÃO DO ÓRGÃO COMPETENTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 13:48:39	CARNE MOIDA	FRIGORIFICO VITORIA	10,0000	31,05	R\$ 310,50	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	03/08/2023 - 10:53:38	CARNE MOIDA	DAL COL	10,0000	27,63	R\$ 276,30	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:30	MIX	MIX	10,0000	27,63	R\$ 276,30	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:56	Fort boi	Fort boi	10,0000	27,63	R\$ 276,30	Sim

LOTE 0025 - ITEM 0014 - CEBOLA DE CABEÇA Deve apresentar as características de cultivar bem definidas, limpas, com coloração própria, livres de danos mecânicos, fisiológicas, pragas e doenças e estar em perfeitas condições de conservação e maturação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	03/08/2023 - 10:53:58	CEBOLA	CEASA	520,0000	6,06	R\$ 3.151,20	Sim
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	03/08/2023 - 17:24:56	CEBOLA DE CABEÇA	CEASA	520,0000	6,06	R\$ 3.151,20	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:30	CEASA	CEASA	520,0000	6,06	R\$ 3.151,20	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:56	Própria	Própria	520,0000	6,06	R\$ 3.151,20	Sim

LOTE 0025 - ITEM 0059 - CEBOLA DE CABEÇA Deve apresentar as características de cultivar bem definidas, limpas, com coloração própria, livres de danos mecânicos, fisiológicas, pragas e doenças e estar em perfeitas condições de conservação e maturação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	03/08/2023 - 10:54:10	CEBOLA	CEASA	280,0000	6,06	R\$ 1.696,80	Sim
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	03/08/2023 - 17:24:57	CEBOLA DE CABEÇA	CEASA	280,0000	6,06	R\$ 1.696,80	Sim



TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:30	CEASA	CEASA	280,0000	6,06	R\$ 1.696,80	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:56	Própria	Própria	280,0000	6,06	R\$ 1.696,80	Sim

LOTE 0025 - ITEM 0147 - CEBOLA DE CABEÇA Deve apresentar as características de cultivar bem definidas, limpas, com coloração própria, livres de danos mecânicos, fisiológicas, pragas e doenças e estar em perfeitas condições de conservação e maturação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	03/08/2023 - 10:54:29	CEBOLA	CEASA	5,0000	6,06	R\$ 30,30	Sim
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	03/08/2023 - 17:24:55	CEBOLA DE CABEÇA	CEASA	5,0000	6,06	R\$ 30,30	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:30	CEASA	CEASA	5,0000	6,06	R\$ 30,30	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:56	Própria	Própria	5,0000	6,06	R\$ 30,30	Sim

LOTE 0026 - ITEM 0068 - CEREAL INFANTIL PRÉ COZIDO SABOR BANANA E MAÇÃ Ingredientes: farinha de arroz, açúcar, amido, sais minerais e vitaminas. Sachê de 180 gramas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:30	ALLNUTRI	ALLNUTRI	100,0000	7,53	R\$ 753,00	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:56	Nutribom	Nutribom	100,0000	7,56	R\$ 756,00	Sim

LOTE 0027 - ITEM 0070 - CEREAL INFANTIL PRÉ-COZIDO SABOR AVEIA INGREDIENTES: FARINHA DE AVEIA ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, AÇÚCAR, SAIS MINERAIS E VITAMINAS. CONTÉM GLÚTEN E TRAÇOS DE LEITE. SACHÊ DE 180 GRAMAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:30	ALLNUTRI	ALLNUTRI	100,0000	6,06	R\$ 606,00	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:56	Nutribom	Nutribom	100,0000	6,06	R\$ 606,00	Sim

LOTE 0028 - ITEM 0069 - CEREAL INFANTIL PRÉ-COZIDO SABOR MILHO INGREDIENTES: FARINHA DE MILHO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, AÇÚCAR, SAIS MINERAIS E VITAMINAS. CONTÉM GLÚTEN E TRAÇOS DE LEITE. SACHÊ DE 180 GRAMAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:30	ALLNUTRI	ALLNUTRI	100,0000	5,28	R\$ 528,00	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:56	Nutribom	Nutribom	100,0000	5,28	R\$ 528,00	Sim

LOTE 0029 - ITEM 0015 - CHOCOLATE EM PÓ SOLÚVEL 50% CACAU, CONTÉM AÇÚCAR EM SUA FÓRMULA E 50% DE CACAU. EMBALAGEM COM 01 KG, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE FORNECIMENTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	03/08/2023 - 10:54:52	CHOCOLATE EM PO	QUALIMAX	260,0000	59,65	R\$ 15.509,00	Sim



MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	03/08/2023 - 17:24:47	50% CACAU	TRISANTI	260,0000	59,65	R\$ 15.509,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:30	DAMARE	DAMARE	260,0000	59,65	R\$ 15.509,00	Sim

LOTE 0029 - ITEM 0060 - CHOCOLATE EM PÓ SOLÚVEL 50% CACAU, CONTÉM AÇÚCAR EM SUA FÓRMULA E 50% DE CACAU. EMBALAGEM COM 01 KG, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE FORNECIMENTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	03/08/2023 - 10:55:13	CHOCOLATE EM PO	QUALIMAX	200,0000	59,65	R\$ 11.930,00	Sim
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	03/08/2023 - 17:24:47	51% CACAU	TRISANTI	200,0000	59,65	R\$ 11.930,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:30	DAMARE	DAMARE	200,0000	59,65	R\$ 11.930,00	Sim

LOTE 0030 - ITEM 0039 - COCO RALADO Coco ralado grosso, puro, sem açúcar, validade de no mínimo 6 meses com embalagem em saco de 100g, contendo identificação do produto, marca do fabricante. O produto deverá apresentar rotulagem de acordo com a RDC nº 360, 2003 / ANVISA e registro no Ministério da Agricultura.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 15:48:34	PINDORAMA	PINDORAMA	180,0000	4,70	R\$ 846,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:31	INGA	INGA	180,0000	4,74	R\$ 853,20	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:56	Menina	Menina	180,0000	4,74	R\$ 853,20	Sim

LOTE 0030 - ITEM 0061 - COCO RALADO Coco ralado grosso, puro, sem açúcar, validade de no mínimo 6 meses com embalagem em saco de 100g, contendo identificação do produto, marca do fabricante. O produto deverá apresentar rotulagem de acordo com a RDC nº 360, 2003 / ANVISA e registro no Ministério da Agricultura.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 15:48:29	PINDORAMA	PINDORAMA	100,0000	4,70	R\$ 470,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:31	INGA	INGA	100,0000	4,74	R\$ 474,00	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:56	Menina	Menina	100,0000	4,74	R\$ 474,00	Sim

LOTE 0031 - ITEM 0121 - COCO RALADO 100G EMBALAGEM: PLÁSTICA DE 100 GRAMAS (CEM GRAMAS). COM DATA DE FABRICAÇÃO REFERENTE AO MÊS DE ENTREGA DA MERCADORIA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 15:50:38	PINDORAMA	PINDORAMA	10,0000	6,60	R\$ 66,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:31	INGA	INGA	10,0000	6,66	R\$ 66,60	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:56	Bom coco	Bom coco	10,0000	6,66	R\$ 66,60	Sim

LOTE 0031 - ITEM 0148 - COCO RALADO 100G EMBALAGEM: PLÁSTICA DE 100 GRAMAS (CEM GRAMAS). COM DATA DE FABRICAÇÃO REFERENTE AO MÊS DE ENTREGA DA MERCADORIA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 15:50:51	PINDORAMA	PINDORAMA	10,0000	6,60	R\$ 66,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:31	INGA	INGA	10,0000	6,66	R\$ 66,60	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:56	Bom coco	Bom coco	10,0000	6,66	R\$ 66,60	Sim

LOTE 0031 - ITEM 0187 - COCO RALADO 100G EMBALAGEM: PLÁSTICA DE 100 GRAMAS (CEM GRAMAS). COM DATA DE FABRICAÇÃO REFERENTE AO MÊS DE ENTREGA DA MERCADORIA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 15:50:59	PINDORAMA	PINDORAMA	15,0000	6,60	R\$ 99,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:31	INGA	INGA	15,0000	6,66	R\$ 99,90	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:56	Bom coco	Bom coco	15,0000	6,66	R\$ 99,90	Sim

LOTE 0032 - ITEM 0016 - COLORAU (COLORÍFERO). EMBALAGEM: PACOTE PLÁSTICO, TRANSPARENTE E RESISTENTE, DE 200 GRAMAS. CARACTERÍSTICAS GERAIS: O COLORAU EM PÓ DEVERÁ SER CONSTITUÍDO POR URUCUM; PODERÁ CONTER EM SUA COMPOSIÇÃO: FUBÁ E ÓLEO DE SOJA, MAS NÃO DEVE APRESENTAR SAL. O PRODUTO DEVE SER ISENTO DE CONTAMINANTE FÍSICO (COMO PÓ, SERRAGEM, OU PARTÍCULAS SIMILARES).O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER NO MÍNIMO DE 08 (OITO) MESES, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARBRE ALIMENTOS LTDA	46.482.268/0001-08	02/08/2023 - 18:11:46	PACOTE	MARBRE	250,0000	7,86	R\$ 1.965,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:31	NATIVO	NATIVO	250,0000	7,86	R\$ 1.965,00	Sim

LOTE 0032 - ITEM 0062 - COLORAU (COLORÍFERO). EMBALAGEM: PACOTE PLÁSTICO, TRANSPARENTE E RESISTENTE, DE 200 GRAMAS. CARACTERÍSTICAS GERAIS: O COLORAU EM PÓ DEVERÁ SER CONSTITUÍDO POR URUCUM; PODERÁ CONTER EM SUA COMPOSIÇÃO: FUBÁ E ÓLEO DE SOJA, MAS NÃO DEVE APRESENTAR SAL. O PRODUTO DEVE SER ISENTO DE CONTAMINANTE FÍSICO (COMO PÓ, SERRAGEM, OU PARTÍCULAS SIMILARES).O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER NO MÍNIMO DE 08 (OITO) MESES, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARBRE ALIMENTOS LTDA	46.482.268/0001-08	02/08/2023 - 18:11:30	PACOTE	MARBRE	200,0000	7,86	R\$ 1.572,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:31	NATIVO	NATIVO	200,0000	7,86	R\$ 1.572,00	Sim

LOTE 0032 - ITEM 0149 - COLORAU (COLORÍFERO). EMBALAGEM: PACOTE PLÁSTICO, TRANSPARENTE E RESISTENTE, DE 200 GRAMAS. CARACTERÍSTICAS GERAIS: O COLORAU EM PÓ DEVERÁ SER CONSTITUÍDO POR URUCUM; PODERÁ CONTER EM SUA COMPOSIÇÃO: FUBÁ E ÓLEO DE SOJA, MAS NÃO DEVE APRESENTAR SAL. O PRODUTO DEVE SER ISENTO DE CONTAMINANTE FÍSICO (COMO PÓ, SERRAGEM, OU PARTÍCULAS SIMILARES).O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER NO MÍNIMO DE 08 (OITO) MESES, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARBRE ALIMENTOS LTDA	46.482.268/0001-08	02/08/2023 - 18:11:20	PACOTE	MARBRE	5,0000	7,86	R\$ 39,30	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:31	NATIVO	NATIVO	5,0000	7,86	R\$ 39,30	Sim

LOTE 0033 - ITEM 0017 - COXA E SOBRECOCAS - FRANGO EMBALAGEM: O PRODUTO DEVERÁ SER EMBALADO EM PLÁSTICO RESISTENTE, TRANSPARENTE OU NÃO, FLEXÍVEL, ATÓXICO. CARACTERÍSTICAS GERAIS: PRODUTO PROVENIENTE DE ESPÉCIES SADIAS, ABATIDAS SOB INSPEÇÃO SANITÁRIA LEGAL, DEVENDO APRESENTAR COR,



SABOR E ODORES CARACTERÍSTICOS, SEM INDÍCIOS DE FERMENTAÇÃO PÚTRIDA. SERÁ AVALIADO O PERCENTUAL DE PERDA POR DESCONGELAMENTO DO PRODUTO, PARA FINS DE COMPARAÇÃO ENTRE PRODUTORES. AQUELAS QUE APRESENTAREM PERCENTUAL MAIOR QUE 10% PODERÃO SER DESCLASSIFICADAS. O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER NO MÍNIMO DE 08 (OITO) MESES, CONTADOS A PARTIR DA ENTREGA. ROTULAGEM: O PRODUTO DEVERÁ SER ROTULADO DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE E DEVERÃO CONTER: * REGISTRO NO SIF OU OUTRO ÓRGÃO DE INSPEÇÃO EQUIVALENTE; * IDENTIFICAÇÃO COMPLETA DO PRODUTO; * DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E PRAZO MÁXIMO DE CONSUMO; * TEMPERATURA DE ESTOCAGEM, ARMAZENAMENTO E CONSERVAÇÃO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 13:49:41	COXA SOBRECOPA DE FRANGO	UNIAVES	1.050,0000	11,26	R\$ 11.823,00	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	03/08/2023 - 10:55:56	COXA E SOBRECOPA	ED FRANGO	1.050,0000	11,26	R\$ 11.823,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:31	RIVELLI	RIVELLI	1.050,0000	11,26	R\$ 11.823,00	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:56	Mister	Mister	1.050,0000	11,26	R\$ 11.823,00	Sim

LOTE 0033 - ITEM 0063 - COXA E SOBRECOPAS - FRANGO EMBALAGEM: O PRODUTO DEVERÁ SER EMBALADO EM PLÁSTICO RESISTENTE, TRANSPARENTE OU NÃO, FLEXÍVEL, ATÓXICO. CARACTERÍSTICAS GERAIS: PRODUTO PROVENIENTE DE ESPÉCIES SADIAS, ABATIDAS SOB INSPEÇÃO SANITÁRIA LEGAL, DEVENDO APRESENTAR COR, SABOR E ODORES CARACTERÍSTICOS, SEM INDÍCIOS DE FERMENTAÇÃO PÚTRIDA. SERÁ AVALIADO O PERCENTUAL DE PERDA POR DESCONGELAMENTO DO PRODUTO, PARA FINS DE COMPARAÇÃO ENTRE PRODUTORES. AQUELAS QUE APRESENTAREM PERCENTUAL MAIOR QUE 10% PODERÃO SER DESCLASSIFICADAS. O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER NO MÍNIMO DE 08 (OITO) MESES, CONTADOS A PARTIR DA ENTREGA. ROTULAGEM: O PRODUTO DEVERÁ SER ROTULADO DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE E DEVERÃO CONTER: * REGISTRO NO SIF OU OUTRO ÓRGÃO DE INSPEÇÃO EQUIVALENTE; * IDENTIFICAÇÃO COMPLETA DO PRODUTO; * DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E PRAZO MÁXIMO DE CONSUMO; * TEMPERATURA DE ESTOCAGEM, ARMAZENAMENTO E CONSERVAÇÃO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 13:49:56	COXA SOBRECOPA DE FRANGO	UNIAVES	900,0000	11,26	R\$ 10.134,00	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	03/08/2023 - 10:56:17	COXA E SOBRECOPA	ED FRANGO	900,0000	11,26	R\$ 10.134,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:31	RIVELLI	RIVELLI	900,0000	11,26	R\$ 10.134,00	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:56	Mister	Mister	900,0000	11,26	R\$ 10.134,00	Sim

LOTE 0034 - ITEM 0150 - CRAVO DA INDIA PACOTE COM 40G, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARBRE ALIMENTOS LTDA	46.482.268/0001-08	02/08/2023 - 18:13:25	SACHE	MARBRE	5,0000	16,89	R\$ 84,45	Sim

LOTE 0034 - ITEM 0188 - CRAVO DA INDIA PACOTE COM 40G, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARBRE ALIMENTOS LTDA	46.482.268/0001-08	02/08/2023 - 18:13:17	SACHE	MARBRE	5,0000	16,89	R\$ 84,45	Sim

LOTE 0035 - ITEM 0122 - CREME DE LEITE - LATA CREME DE LEITE COM SORO, INGREDIENTES: ESTABILIZANTE FOSFATO DISSODICO HOMOGENEIZADO. NÃO CONTEM GLUTEM. EMBALAGEM CONSTITUIDA POR LATA, ONDE DEVERÁ ESTAR PRESCRITA EM SUA EMBALAGEM TODOS OS DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. EMBALAGEM COM 300G. O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER DE 12 MESES APOS A DATA DE ENTREGA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:56	ibituruna	ibituruna	10,0000	9,66	R\$ 96,60	Sim

LOTE 0036 - ITEM 0019 - FARINHA DE MANDIOCA EMBALAGEM: PACOTE PLÁSTICO, TRANSPARENTE DE 1 KG (UM QUILO). CARACTERÍSTICAS GERAIS: GRUPO SECA, SUBGRUPO FINA, CLASSE BRANCA. ISENTA DE MOFOS (BOLORES),



DE ODORES ESTRANHOS E SUBSTÂNCIAS NOCIVAS.O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER NO MÍNIMO DE 06 (SEIS) MESES CONTADOS A PARTIR DA ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 13:50:30	FARINHA DE MANDIOCA	AMIL	330,0000	8,48	R\$ 2.798,40	Sim
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 15:53:28	MARATAIZES	MARATAIZES	330,0000	8,40	R\$ 2.772,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:31	NORTE	NORTE	330,0000	8,48	R\$ 2.798,40	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:56	Colibri	Colibri	330,0000	8,48	R\$ 2.798,40	Sim

LOTE 0036 - ITEM 0065 - FARINHA DE MANDIOCA EMBALAGEM: PACOTE PLÁSTICO, TRANSPARENTE DE 1 KG (UM QUILO).CARACTERÍSTICAS GERAIS: GRUPO SECA, SUBGRUPO FINA, CLASSE BRANCA. ISENTO DE MOFOS (BOLORES), DE ODORES ESTRANHOS E SUBSTÂNCIAS NOCIVAS.O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER NO MÍNIMO DE 06 (SEIS) MESES CONTADOS A PARTIR DA ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 13:50:46	FARINHA DE MANDIOCA	AMIL	120,0000	8,48	R\$ 1.017,60	Sim
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 15:53:10	MARATAIZES	MARATAIZES	120,0000	8,40	R\$ 1.008,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:31	NORTE	NORTE	120,0000	8,48	R\$ 1.017,60	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:56	Colibri	Colibri	120,0000	8,48	R\$ 1.017,60	Sim

LOTE 0037 - ITEM 0018 - FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EMBALAGEM: PACOTE PLÁSTICO, TRANSPARENTE DE 1 KG (UM QUILO).CARACTERÍSTICAS GERAIS: SEM FERMENTO, ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO. DEVEM ESTAR ISENTA DE PARASITAS, LARVAS E SUJIDADES, ALÉM DE ELEMENTOS HISTOLÓGICOS ESTRANHOS. SER IDENTIFICADAS COM O NOME DO FORNECEDOR. O RÓTULO DEVE CONTER TODAS AS INFORMAÇÕES DO PRODUTO DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE (COMO DADOS DO PRODUTOR/DISTRIBUIDOR; DATA DE FABRICAÇÃO/VALIDADE; INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS; ETC.).O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER NO MÍNIMO DE 03 (TRÊS) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 13:51:32	FARINHA DE TRIGO	CAMPESINA	380,0000	6,16	R\$ 2.340,80	Sim
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 15:56:50	COCAMAR	COCAMAR	380,0000	6,10	R\$ 2.318,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:31	FAVORITA	FAVORITA	380,0000	6,16	R\$ 2.340,80	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:56	Primor	Primor	380,0000	6,16	R\$ 2.340,80	Sim

LOTE 0037 - ITEM 0064 - FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EMBALAGEM: PACOTE PLÁSTICO, TRANSPARENTE DE 1 KG (UM QUILO).CARACTERÍSTICAS GERAIS: SEM FERMENTO, ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO. DEVEM ESTAR ISENTA DE PARASITAS, LARVAS E SUJIDADES, ALÉM DE ELEMENTOS HISTOLÓGICOS ESTRANHOS. SER IDENTIFICADAS COM O NOME DO FORNECEDOR. O RÓTULO DEVE CONTER TODAS AS INFORMAÇÕES DO PRODUTO DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE (COMO DADOS DO PRODUTOR/DISTRIBUIDOR; DATA DE FABRICAÇÃO/VALIDADE; INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS; ETC.).O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER NO MÍNIMO DE 03 (TRÊS) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 13:51:52	FARINHA DE TRIGO	CAMPESINA	450,0000	6,16	R\$ 2.772,00	Sim
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 15:56:43	COCAMAR	COCAMAR	450,0000	6,10	R\$ 2.745,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:31	FAVORITA	FAVORITA	450,0000	6,16	R\$ 2.772,00	Sim



DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:56	Primor	Primor	450,0000	6,16	R\$ 2.772,00	Sim
-----------------------------	--------------------	-----------------------	--------	--------	----------	------	--------------	-----

LOTE 0037 - ITEM 0151 - FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EMBALAGEM: PACOTE PLÁSTICO, TRANSPARENTE DE 1 KG (UM QUILO). CARACTERÍSTICAS GERAIS: SEM FERMENTO, ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO. DEVEM ESTAR ISENTA DE PARASITAS, LARVAS E SUJIDADES, ALÉM DE ELEMENTOS HISTOLÓGICOS ESTRANHOS. SER IDENTIFICADAS COM O NOME DO FORNECEDOR. O RÓTULO DEVE CONTER TODAS AS INFORMAÇÕES DO PRODUTO DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE (COMO DADOS DO PRODUTOR/DISTRIBUIDOR; DATA DE FABRICAÇÃO/VALIDADE; INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS; ETC.). O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER NO MÍNIMO DE 03 (TRÊS) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 13:52:07	FARINHA DE TRIGO	CAMPESINA	50,0000	6,16	R\$ 308,00	Sim
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 15:56:37	COCAMAR	COCAMAR	50,0000	6,10	R\$ 305,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:31	FAVORITA	FAVORITA	50,0000	6,16	R\$ 308,00	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:57	Primor	Primor	50,0000	6,16	R\$ 308,00	Sim

LOTE 0037 - ITEM 0189 - FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EMBALAGEM: PACOTE PLÁSTICO, TRANSPARENTE DE 1 KG (UM QUILO). CARACTERÍSTICAS GERAIS: SEM FERMENTO, ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO. DEVEM ESTAR ISENTA DE PARASITAS, LARVAS E SUJIDADES, ALÉM DE ELEMENTOS HISTOLÓGICOS ESTRANHOS. SER IDENTIFICADAS COM O NOME DO FORNECEDOR. O RÓTULO DEVE CONTER TODAS AS INFORMAÇÕES DO PRODUTO DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE (COMO DADOS DO PRODUTOR/DISTRIBUIDOR; DATA DE FABRICAÇÃO/VALIDADE; INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS; ETC.). O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER NO MÍNIMO DE 03 (TRÊS) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 13:52:21	FARINHA DE TRIGO	CAMPESINA	50,0000	6,16	R\$ 308,00	Sim
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 15:56:30	COCAMAR	COCAMAR	50,0000	6,10	R\$ 305,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:32	FAVORITA	FAVORITA	50,0000	6,16	R\$ 308,00	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:57	Primor	Primor	50,0000	6,16	R\$ 308,00	Sim

LOTE 0038 - ITEM 0022 - FEIJÃO PRETO TIPO 1 EMBALAGEM DE 01 KG. DEVE ESTAR ISENTOS DE MATERIA TERROSA, PARASITAS, FUNGOS, VESTIGIOS DE INSETOS E LIVRES DE UMIDADE. APRESENTANDO DATA DE FABRICAÇÃO REFERENTE AO MES DE ENTREGA DO PRODUTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 13:52:54	FEIJÃO PRETO	SABOR BRASIL	1.600,0000	7,49	R\$ 11.984,00	Sim
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 15:58:55	NORTE	NORTE	1.600,0000	7,40	R\$ 11.840,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:32	DONA CLEUSA	DONA CLEUSA	1.600,0000	7,49	R\$ 11.984,00	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:57	Colibri	Colibri	1.600,0000	7,49	R\$ 11.984,00	Sim

LOTE 0038 - ITEM 0071 - FEIJÃO PRETO TIPO 1 EMBALAGEM DE 01 KG. DEVE ESTAR ISENTOS DE MATERIA TERROSA, PARASITAS, FUNGOS, VESTIGIOS DE INSETOS E LIVRES DE UMIDADE. APRESENTANDO DATA DE FABRICAÇÃO REFERENTE AO MES DE ENTREGA DO PRODUTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 13:53:13	FEIJÃO PRETO	SABOR BRASIL	900,0000	7,49	R\$ 6.741,00	Sim
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 15:59:02	NORTE	NORTE	900,0000	7,40	R\$ 6.660,00	Sim



TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:32	DONA CLEUSA	DONA CLEUSA	900,0000	7,49	R\$ 6.741,00	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:57	Colibri	Colibri	900,0000	7,49	R\$ 6.741,00	Sim

LOTE 0039 - ITEM 0021 - FERMENTO BIOLÓGICO EMBALAGEM: PACOTE PLÁSTICO LAMINADO COM 0,125G (CENTO E VINTE E CINCO GRAMAS), EMBALADO A VÁCUO, COMPOSTO POR LEVEDURA NATURAL (SACCHAROMYCES CEREVISIAE) E AGENTE DE REHIDRATAÇÃO. O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER DE 1 (UM) ANO CONTADO A PARTIR DA ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	03/08/2023 - 17:24:48	125G BIOLÓGICO	DONA BENTA	150,0000	10,73	R\$ 1.609,50	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:32	APTI	APTI	150,0000	10,73	R\$ 1.609,50	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:57	Dona benta	Dona benta	150,0000	10,73	R\$ 1.609,50	Sim

LOTE 0039 - ITEM 0067 - FERMENTO BIOLÓGICO EMBALAGEM: PACOTE PLÁSTICO LAMINADO COM 0,125G (CENTO E VINTE E CINCO GRAMAS), EMBALADO A VÁCUO, COMPOSTO POR LEVEDURA NATURAL (SACCHAROMYCES CEREVISIAE) E AGENTE DE REHIDRATAÇÃO. O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER DE 1 (UM) ANO CONTADO A PARTIR DA ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	03/08/2023 - 17:24:48	126G BIOLÓGICO	DONA BENTA	30,0000	10,73	R\$ 321,90	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:32	APTI	APTI	30,0000	10,73	R\$ 321,90	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:57	Dona benta	Dona benta	30,0000	10,73	R\$ 321,90	Sim

LOTE 0040 - ITEM 0020 - FERMENTO QUÍMICO EMBALAGEM: LATA DE PAPEL CARTONADO E LAMINADO OU POTE PLÁSTICO, CONTENDO 100 GRAMAS DE PRODUTO. CARACTERÍSTICAS GERAIS: O FERMENTO QUÍMICO EM PÓ DEVERÁ SER COMPOSTO DE FOSFATO DE CÁLCIO, BICARBONATO DE SÓDIO E CARBONATO DE SÓDIO, PODENDO CONTER OU NÃO AMIDO DE MILHO OU FÉCULA DE BATATA. O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER NO MÍNIMO DE 06 (SEIS) MESES CONTADOS A PARTIR DA ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 13:53:46	FERMENTO QUÍMICO	APTI	230,0000	3,99	R\$ 917,70	Sim
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 16:05:29	GLOBO	GLOBO	230,0000	3,90	R\$ 897,00	Sim
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	03/08/2023 - 17:24:49	QUIMICA 100G	DONA BENTA	230,0000	3,99	R\$ 917,70	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:32	APTI	APTI	230,0000	3,99	R\$ 917,70	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:57	Pó royal	Pó royal	230,0000	3,99	R\$ 917,70	Sim

LOTE 0040 - ITEM 0066 - FERMENTO QUÍMICO EMBALAGEM: LATA DE PAPEL CARTONADO E LAMINADO OU POTE PLÁSTICO, CONTENDO 100 GRAMAS DE PRODUTO. CARACTERÍSTICAS GERAIS: O FERMENTO QUÍMICO EM PÓ DEVERÁ SER COMPOSTO DE FOSFATO DE CÁLCIO, BICARBONATO DE SÓDIO E CARBONATO DE SÓDIO, PODENDO CONTER OU NÃO AMIDO DE MILHO OU FÉCULA DE BATATA. O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER NO MÍNIMO DE 06 (SEIS) MESES CONTADOS A PARTIR DA ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 13:54:01	FERMENTO QUÍMICO	APTI	140,0000	3,99	R\$ 558,60	Sim



AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 16:05:15	GLOBO	GLOBO	140,0000	3,90	R\$ 546,00	Sim
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	03/08/2023 - 17:24:49	QUIMICA 100G	DONA BENTA	140,0000	3,99	R\$ 558,60	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:32	APTI	APTI	140,0000	3,99	R\$ 558,60	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:57	Pó royal	Pó royal	140,0000	3,99	R\$ 558,60	Sim

LOTE 0040 - ITEM 0152 - FERMENTO QUIMICO EMBALAGEM: LATA DE PAPEL CARTONADO E LAMINADO OU POTE PLÁSTICO, CONTENDO 100 GRAMAS DE PRODUTO. CARACTERÍSTICAS GERAIS: O FERMENTO QUÍMICO EM PÓ DEVERÁ SER COMPOSTO DE FOSFATO DE CÁLCIO, BICARBONATO DE SÓDIO E CARBONATO DE SÓDIO, PODENDO CONTER OU NÃO AMIDO DE MILHO OU FÉCULA DE BATATA. O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER NO MÍNIMO DE 06 (SEIS) MESES CONTADOS A PARTIR DA ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 13:54:17	FERMENTO QUIMICO	APTI	20,0000	3,99	R\$ 79,80	Sim
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 16:05:09	GLOBO	GLOBO	20,0000	3,90	R\$ 78,00	Sim
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	03/08/2023 - 17:24:50	QUIMICA 100G	DONA BENTA	20,0000	3,99	R\$ 79,80	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:32	APTI	APTI	20,0000	3,99	R\$ 79,80	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:57	Pó royal	Pó royal	20,0000	3,99	R\$ 79,80	Sim

LOTE 0040 - ITEM 0190 - FERMENTO QUIMICO EMBALAGEM: LATA DE PAPEL CARTONADO E LAMINADO OU POTE PLÁSTICO, CONTENDO 100 GRAMAS DE PRODUTO. CARACTERÍSTICAS GERAIS: O FERMENTO QUÍMICO EM PÓ DEVERÁ SER COMPOSTO DE FOSFATO DE CÁLCIO, BICARBONATO DE SÓDIO E CARBONATO DE SÓDIO, PODENDO CONTER OU NÃO AMIDO DE MILHO OU FÉCULA DE BATATA. O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER NO MÍNIMO DE 06 (SEIS) MESES CONTADOS A PARTIR DA ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 13:54:31	FERMENTO QUIMICO	APTI	20,0000	3,99	R\$ 79,80	Sim
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 16:04:54	GLOBO	GLOBO	20,0000	3,90	R\$ 78,00	Sim
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	03/08/2023 - 17:24:50	QUIMICA 100G	DONA BENTA	20,0000	3,99	R\$ 79,80	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:32	APTI	APTI	20,0000	3,99	R\$ 79,80	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:57	Pó royal	Pó royal	20,0000	3,99	R\$ 79,80	Sim

LOTE 0041 - ITEM 0023 - FUBÁ EMBALAGEM: PACOTE PLÁSTICO, TRANSPARENTE DE 1 KG (UM QUILO). CARACTERÍSTICAS GERAIS: O FUBÁ DE MILHO DEVE SER ENRIQUECIDO DE FERRO E ÁCIDO FÓLICO, ESTAR ISENTO DE SUJIDADES, LARVAS, PARASITAS, INSETOS INTEIROS OU SEUS FRAGMENTOS. O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER NO MÍNIMO DE 3 (TRÊS) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 13:55:09	FUBA DE MILHO	DORICO	340,0000	5,03	R\$ 1.710,20	Sim
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 16:08:13	DORICO	DORICO	340,0000	5,00	R\$ 1.700,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:32	DORICO	DORICO	340,0000	5,03	R\$ 1.710,20	Sim



DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:57	Dorico	Dorico	340,0000	5,03	R\$ 1.710,20	Sim
-----------------------------	--------------------	-----------------------	--------	--------	----------	------	--------------	-----

LOTE 0041 - ITEM 0073 - FUBÁ EMBALAGEM: PACOTE PLÁSTICO, TRANSPARENTE DE 1 KG (UM QUILO). CARACTERÍSTICAS GERAIS: O FUBÁ DE MILHO DEVE SER ENRIQUECIDO DE FERRO E ÁCIDO FÓLICO, ESTAR ISENTO DE SUJIDADES, LARVAS, PARASITAS, INSETOS INTEIROS OU SEUS FRAGMENTOS.O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER NO MÍNIMO DE 3 (TRÊS) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 13:55:25	FUBA DE MILHO	DORICO	250,0000	5,03	R\$ 1.257,50	Sim
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 16:08:18	DORICO	DORICO	250,0000	5,00	R\$ 1.250,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:32	DORICO	DORICO	250,0000	5,03	R\$ 1.257,50	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:57	Dorico	Dorico	250,0000	5,03	R\$ 1.257,50	Sim

LOTE 0042 - ITEM 0072 - FÓRMULA INFANTIL PARA LACTENTES ATÉ SEXTO MÊS DE VIDA, EM PÓ PARA DILUIÇÃO, À BASE DE LEITE DE VACA UTILIZADO PARA LACTENTES SADIOS, CONFORME RDC Nº. 43, DE 19/09/2011 - ANVISA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE LATA ALUMINIZADA OU EMBALAGEM DE POLIETILENO ATÓXICO, CONTENDO 400G, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO) DOS INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:32	APTAMIL	APTAMIL	30,0000	37,34	R\$ 1.120,20	Sim

LOTE 0043 - ITEM 0095 - GELATINA EM PÓ EM PÓ, SACHÊ DE 35GRAMAS. SABORES SORTIDOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:32	APTI	APTI	450,0000	1,96	R\$ 882,00	Sim

LOTE 0043 - ITEM 0153 - GELATINA EM PÓ EM PÓ, SACHÊ DE 35GRAMAS. SABORES SORTIDOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:32	APTI	APTI	150,0000	1,96	R\$ 294,00	Sim

LOTE 0044 - ITEM 0123 - LEITE CONDENSADO CAIXA 395G INGREDIENTES: LEITE INTEGRAL E/OU LEITE EM PÓ, AÇÚCAR E LACTOSE.CONTENDO DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. PRAZO DE VALIDADE DEVE SER DE 12 MESES APÓS A DATA DE ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 16:13:11	DAMARE	DAMARE	10,0000	7,40	R\$ 74,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:32	TRIANGULO	TRIANGULO	10,0000	7,42	R\$ 74,20	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:57	Italac	Italac	10,0000	7,42	R\$ 74,20	Sim

LOTE 0044 - ITEM 0154 - LEITE CONDENSADO CAIXA 395G INGREDIENTES: LEITE INTEGRAL E/OU LEITE EM PÓ, AÇÚCAR E LACTOSE.CONTENDO DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. PRAZO DE VALIDADE DEVE SER DE 12 MESES APÓS A DATA DE ENTREGA.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 16:13:27	DAMARE	DAMARE	20,0000	7,40	R\$ 148,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:32	TRIANGULO	TRIANGULO	20,0000	7,42	R\$ 148,40	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:57	Italac	Italac	20,0000	7,72	R\$ 154,40	Sim

LOTE 0044 - ITEM 0191 - LEITE CONDENSADO CAIXA 395G INGREDIENTES: LEITE INTEGRAL E/OU LEITE EM PÓ, AÇÚCAR E LACTOSE. CONTENDO DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. PRAZO DE VALIDADE DEVE SER DE 12 MESES APÓS A DATA DE ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 16:13:54	DAMARE	DAMARE	20,0000	7,40	R\$ 148,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:33	TRIANGULO	TRIANGULO	20,0000	7,42	R\$ 148,40	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:57	Italac	Italac	20,0000	7,42	R\$ 148,40	Sim

LOTE 0045 - ITEM 0155 - LEITE DE COCO LEITE DE COCO INTEGRAL. PRAZO DE VALIDADE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. VIDRO CONTENDO 200ML.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:33	INGA	INGA	20,0000	3,68	R\$ 73,60	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:57	Bom coco	Bom coco	20,0000	3,68	R\$ 73,60	Sim

LOTE 0045 - ITEM 0192 - LEITE DE COCO LEITE DE COCO INTEGRAL. PRAZO DE VALIDADE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. VIDRO CONTENDO 200ML.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:33	INGA	INGA	20,0000	3,68	R\$ 73,60	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:57	Bom coco	Bom coco	20,0000	3,68	R\$ 73,60	Sim

LOTE 0046 - ITEM 0096 - LEITE DE SOJA MISTURA EM PÓ A BASE DE SOJA PARA PREPARO INSTANTÂNEO, COM SABOR NATURAL EMBALAGEM DE 300 GRAMAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

LOTE 0047 - ITEM 0097 - LEITE DE VACA EM PÓ Solúvel, instantâneo, sem grumos, obtido por desidratação do leite de vaca Pct 400 g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 13:56:14	LEITE EM PO	EUROLAT	150,0000	19,26	R\$ 2.889,00	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	03/08/2023 - 11:03:27	LEITE EM PO	AURORA	150,0000	19,26	R\$ 2.889,00	Sim
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 16:17:49	ITALAC	ITALAC	150,0000	19,20	R\$ 2.880,00	Sim



TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:33	EUROLAT	EUROLAT	150,0000	19,26	R\$ 2.889,00	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:57	Tirol	Tirol	150,0000	12,11	R\$ 1.816,50	Sim

LOTE 0047 - ITEM 0124 - LEITE DE VACA EM PÓ Solúvel, instantâneo, sem grumos, obtido por desidratação do leite de vaca Pct 400 g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 13:56:31	LEITE EM PO	EUROLAT	10,0000	19,26	R\$ 192,60	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	03/08/2023 - 11:03:52	LEITE EM PO	AURORA	10,0000	19,26	R\$ 192,60	Sim
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 16:17:46	ITALAC	ITALAC	10,0000	19,20	R\$ 192,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:33	EUROLAT	EUROLAT	10,0000	19,26	R\$ 192,60	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:57	Tirol	Tirol	10,0000	12,11	R\$ 121,10	Sim

LOTE 0047 - ITEM 0156 - LEITE DE VACA EM PÓ Solúvel, instantâneo, sem grumos, obtido por desidratação do leite de vaca Pct 400 g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 13:56:48	LEITE EM PO	EUROLAT	10,0000	19,26	R\$ 192,60	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	03/08/2023 - 11:04:04	LEITE EM PO	AURORA	10,0000	19,26	R\$ 192,60	Sim
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 16:17:52	ITALAC	ITALAC	10,0000	19,20	R\$ 192,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:33	EUROLAT	EUROLAT	10,0000	19,26	R\$ 192,60	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:57	Tirol	Tirol	10,0000	12,11	R\$ 121,10	Sim

LOTE 0047 - ITEM 0193 - LEITE DE VACA EM PÓ Solúvel, instantâneo, sem grumos, obtido por desidratação do leite de vaca Pct 400 g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 13:57:05	LEITE EM PO	EUROLAT	10,0000	19,26	R\$ 192,60	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	03/08/2023 - 11:04:18	LEITE EM PO	AURORA	10,0000	19,26	R\$ 192,60	Sim
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 16:18:09	ITALAC	ITALAC	10,0000	19,20	R\$ 192,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:33	EUROLAT	EUROLAT	10,0000	19,26	R\$ 192,60	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:57	Tirol	Tirol	10,0000	12,11	R\$ 121,10	Sim

LOTE 0048 - ITEM 0210 - LEITE DESNATADO UHT EMBALAGEM: CONSTITUÍDA POR CAMADAS DE PAPEL CARTÃO, PAPEL ALUMÍNIO E PLÁSTICO PVC (CONHECIDA TRADICIONALMENTE COMO LONGA VIDA™) SEM LACRE SUPERIOR, CONTENDO 1L (UM LITRO) DE PRODUTO. A EMBALAGEM PRIMÁRIA DEVE APRESENTAR-SE ÍNTEGRA E NÃO DEVE ESTAR ESTUFADA E NEM AMASSADA. CARACTERÍSTICAS GERAIS: PRODUTO SUBMETIDO À CHAMADA ULTRA-PASTEURIZAÇÃO*. DEVE SER COMPOSTO POR APENAS LEITE E CITRATO DE SÓDIO COMO ESTABILIZANTE. O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER NO MÍNIMO DE 04 (QUATRO) MESES CONTADOS A PARTIR DA ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:33	DAMARE	DAMARE	120,0000	6,73	R\$ 807,60	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:57	Damare	Damare	120,0000	6,73	R\$ 807,60	Sim

LOTE 0049 - ITEM 0024 - LEITE INTEGRAL EMBALAGEM: CONSTITUÍDA POR CAMADAS DE PAPEL CARTÃO, PAPEL ALUMÍNIO E PLÁSTICO PVC (CONHECIDA TRADICIONALMENTE COMO LONGA VIDA) SEM LACRE SUPERIOR, CONTENDO 1L (UM LITRO) DE PRODUTO. A EMBALAGEM PRIMÁRIA DEVE APRESENTAR-SE ÍNTEGRA E NÃO DEVE ESTAR ESTUFADA E NEM AMASSADA. CARACTERÍSTICAS GERAIS: PRODUTO SUBMETIDO À CHAMADA ULTRA-PASTEURIZAÇÃO. DEVE SER COMPOSTO POR APENAS LEITE E CITRATO DE SÓDIO COMO ESTABILIZANTE. O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER NO MÍNIMO DE 04 (QUATRO) MESES CONTADOS A PARTIR DA ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 13:57:43	LEITE UHT INTEGRAL	SELITA	5.100,0000	6,73	R\$ 34.323,00	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	03/08/2023 - 11:04:45	LEITE LONGA VIDA	SELITA	5.100,0000	6,73	R\$ 34.323,00	Sim
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 16:19:15	PORTO ALEGRE	PORTO ALEGRE	5.100,0000	6,70	R\$ 34.170,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:33	DAMARE	DAMARE	5.100,0000	6,73	R\$ 34.323,00	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:58	Ibituruna	Ibituruna	5.100,0000	6,73	R\$ 34.323,00	Sim

LOTE 0049 - ITEM 0074 - LEITE INTEGRAL EMBALAGEM: CONSTITUÍDA POR CAMADAS DE PAPEL CARTÃO, PAPEL ALUMÍNIO E PLÁSTICO PVC (CONHECIDA TRADICIONALMENTE COMO LONGA VIDA) SEM LACRE SUPERIOR, CONTENDO 1L (UM LITRO) DE PRODUTO. A EMBALAGEM PRIMÁRIA DEVE APRESENTAR-SE ÍNTEGRA E NÃO DEVE ESTAR ESTUFADA E NEM AMASSADA. CARACTERÍSTICAS GERAIS: PRODUTO SUBMETIDO À CHAMADA ULTRA-PASTEURIZAÇÃO. DEVE SER COMPOSTO POR APENAS LEITE E CITRATO DE SÓDIO COMO ESTABILIZANTE. O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER NO MÍNIMO DE 04 (QUATRO) MESES CONTADOS A PARTIR DA ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 13:58:08	LEITE UHT INTEGRAL	SELITA	3.800,0000	6,73	R\$ 25.574,00	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	03/08/2023 - 11:05:02	LEITE LONGA VIDA	SELITA	3.800,0000	6,73	R\$ 25.574,00	Sim
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 16:21:59	PORTO ALEGRE	PORTO ALEGRE	3.800,0000	6,70	R\$ 25.460,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:33	DAMARE	DAMARE	3.800,0000	6,73	R\$ 25.574,00	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:58	Ibituruna	Ibituruna	3.800,0000	6,73	R\$ 25.574,00	Sim

LOTE 0049 - ITEM 0125 - LEITE INTEGRAL EMBALAGEM: CONSTITUÍDA POR CAMADAS DE PAPEL CARTÃO, PAPEL ALUMÍNIO E PLÁSTICO PVC (CONHECIDA TRADICIONALMENTE COMO LONGA VIDA) SEM LACRE SUPERIOR, CONTENDO 1L (UM LITRO) DE PRODUTO. A EMBALAGEM PRIMÁRIA DEVE APRESENTAR-SE ÍNTEGRA E NÃO DEVE ESTAR ESTUFADA E NEM AMASSADA. CARACTERÍSTICAS GERAIS: PRODUTO SUBMETIDO À CHAMADA ULTRA-PASTEURIZAÇÃO. DEVE SER COMPOSTO POR APENAS LEITE E CITRATO DE SÓDIO COMO ESTABILIZANTE. O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER NO MÍNIMO DE 04 (QUATRO) MESES CONTADOS A PARTIR DA ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 13:58:30	LEITE UHT INTEGRAL	SELITA	60,0000	6,73	R\$ 403,80	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	03/08/2023 - 11:05:21	LEITE LONGA VIDA	SELITA	60,0000	6,73	R\$ 403,80	Sim
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 16:21:16	PORTO ALEGRE	PORTO ALEGRE	60,0000	6,70	R\$ 402,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:33	DAMARE	DAMARE	60,0000	6,73	R\$ 403,80	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:58	Ibituruna	Ibituruna	60,0000	6,73	R\$ 403,80	Sim



LOTE 0049 - ITEM 0157 - LEITE INTEGRAL EMBALAGEM: CONSTITUÍDA POR CAMADAS DE PAPEL CARTÃO, PAPEL ALUMÍNIO E PLÁSTICO PVC (CONHECIDA TRADICIONALMENTE COMO LONGA VIDA") SEM LACRE SUPERIOR, CONTENDO 1L (UM LITRO) DE PRODUTO. A EMBALAGEM PRIMÁRIA DEVE APRESENTAR-SE ÍNTEGRA E NÃO DEVE ESTAR ESTUFADA E NEM AMASSADA. CARACTERÍSTICAS GERAIS: PRODUTO SUBMETIDO À CHAMADA ULTRA-PASTEURIZAÇÃO". DEVE SER COMPOSTO POR APENAS LEITE E CITRATO DE SÓDIO COMO ESTABILIZANTE. O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER NO MÍNIMO DE 04 (QUATRO) MESES CONTADOS A PARTIR DA ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 13:58:46	LEITE UHT INTEGRAL	SELITA	200,0000	6,73	R\$ 1.346,00	123/2006 Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	03/08/2023 - 11:05:55	LEITE LONGA VIDA	SELITA	200,0000	6,73	R\$ 1.346,00	123/2006 Sim
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 16:21:50	PORTO ALEGRE	PORTO ALEGRE	200,0000	6,70	R\$ 1.340,00	123/2006 Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:33	DAMARE	DAMARE	200,0000	6,73	R\$ 1.346,00	123/2006 Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:58	Ibituruna	Ibituruna	200,0000	6,73	R\$ 1.346,00	123/2006 Sim

LOTE 0049 - ITEM 0194 - LEITE INTEGRAL EMBALAGEM: CONSTITUÍDA POR CAMADAS DE PAPEL CARTÃO, PAPEL ALUMÍNIO E PLÁSTICO PVC (CONHECIDA TRADICIONALMENTE COMO LONGA VIDA") SEM LACRE SUPERIOR, CONTENDO 1L (UM LITRO) DE PRODUTO. A EMBALAGEM PRIMÁRIA DEVE APRESENTAR-SE ÍNTEGRA E NÃO DEVE ESTAR ESTUFADA E NEM AMASSADA. CARACTERÍSTICAS GERAIS: PRODUTO SUBMETIDO À CHAMADA ULTRA-PASTEURIZAÇÃO". DEVE SER COMPOSTO POR APENAS LEITE E CITRATO DE SÓDIO COMO ESTABILIZANTE. O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER NO MÍNIMO DE 04 (QUATRO) MESES CONTADOS A PARTIR DA ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 13:59:02	LEITE UHT INTEGRAL	SELITA	200,0000	6,73	R\$ 1.346,00	123/2006 Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	03/08/2023 - 11:05:40	LEITE LONGA VIDA	SELITA	200,0000	6,73	R\$ 1.346,00	123/2006 Sim
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 16:21:56	PORTO ALEGRE	PORTO ALEGRE	200,0000	6,70	R\$ 1.340,00	123/2006 Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:33	DAMARE	DAMARE	200,0000	6,73	R\$ 1.346,00	123/2006 Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:58	Ibituruna	Ibituruna	200,0000	6,73	R\$ 1.346,00	123/2006 Sim

LOTE 0050 - ITEM 0025 - LEITE INTEGRAL UHT SEM LACTOSE EMBALAGEM LONGA VIDA CONTENDO 1 LITRO, RECIPIENTE TIPO TETRA PACK, IMPERMEÁVEL A GERMES E AO AR, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 120 DIAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 13:59:43	LEITE SEM LACTOSE	SELITA	320,0000	7,56	R\$ 2.419,20	123/2006 Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	03/08/2023 - 11:06:40	LEITE SEM LACTOSE	SELITA	320,0000	7,56	R\$ 2.419,20	123/2006 Sim
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 16:27:09	PORTO ALEGRE	PORTO ALEGRE	320,0000	7,56	R\$ 2.419,20	123/2006 Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:33	DAMARE	DAMARE	320,0000	7,56	R\$ 2.419,20	123/2006 Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:58	damare	damare	320,0000	7,56	R\$ 2.419,20	123/2006 Sim

LOTE 0050 - ITEM 0075 - LEITE INTEGRAL UHT SEM LACTOSE EMBALAGEM LONGA VIDA CONTENDO 1 LITRO, RECIPIENTE TIPO TETRA PACK, IMPERMEÁVEL A GERMES E AO AR, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 120 DIAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 14:00:05	LEITE SEM LACTOSE	SELITA	150,0000	7,56	R\$ 1.134,00	123/2006 Sim



BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	03/08/2023 - 11:06:52	LEITE SEM LACTOSE	SELITA	150,0000	7,56	R\$ 1.134,00	Sim
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 16:27:11	PORTO ALEGRE	PORTO ALEGRE	150,0000	7,56	R\$ 1.134,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:33	DAMARE	DAMARE	150,0000	7,56	R\$ 1.134,00	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:58	damare	damare	150,0000	7,56	R\$ 1.134,00	Sim

LOTE 0051 - ITEM 0158 - LINGUIÇA TIPO CALABRESA DEFUMADA INGREDIENTES: CARNE SUÍNA, CARNE MECANICAMENTE SEPARADA DE AVES, GORDURA SUÍNAS, SAL, PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA, AÇÚCAR, LEITE EM PÓ DESNATADO, EXTRATO DE ARROZ FERMENTADO, CONDIMENTO NATURAIS E PIMENTAS: CALABRESA E PRETA, AROMAS NATURAIS E DE FUMAÇA, REGULADOR DE ACIDEZ LACTATO DE SÓDIO (INS325), ESTABILIZANTE POLIFOSFATO DE SÓDIO (INS452I), REALÇADOR DE SABOR GLUTAMATO MONOSSÓDICO (INS621), ANTIOXIDANTE ERITORBATO DE SÓDIO (INS316), CONSERVADORES: NITRITO DE SÓDIO (INS250), E NITRATO DE SÓDIO (INS 251). NÃO CONTÉM GLÚTEN. EMBALAGEM CONTENDO 500 GRAMAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:34	FRISA	FRISA	20,0000	15,71	R\$ 314,20	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:58	ADEEL	ADEEL	20,0000	15,71	R\$ 314,20	Sim

LOTE 0052 - ITEM 0098 - LOURO EM FOLHA FOLHA DESIDRATADA, SEM ADULTERAÇÕES E CONTAMINAÇÕES DE QUALQUER ESPÉCIE. EMBALAGEM DEVE CONTER OS INGREDIENTES, TABELA NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO/MANIPULAÇÃO, DATA DE VALIDADE E NÚMERO DO LOTE.E,BALAGEM DE 5G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARBRE ALIMENTOS LTDA	46.482.268/0001-08	02/08/2023 - 18:14:43	SACHE	MARBRE	500,0000	3,38	R\$ 1.690,00	Sim

LOTE 0053 - ITEM 0099 - MACARRÃO ALAFABETO Massa com ovos, embalagem de 500g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:34	GALO	GALO	60,0000	6,43	R\$ 385,80	Sim

LOTE 0054 - ITEM 0027 - MACARRÃO ESPAGUETE MASSA COM SÊMOLA: EMBALAGEM: PACOTE PLÁSTICO, TRANSPARENTE, RESISTENTE, DE 1 KG (UM QUILO).CARACTERÍSTICAS GERAIS: O PRODUTO DEVE ESTAR ISENTO DE SUJIDADES, LARVAS, PARASITAS, INSETOS INTEIROS OU SEUS FRAGMENTOS.O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER NO MÍNIMO DE 6 (SEIS) MESES CONTADOS A PARTIR DA ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 14:00:53	MACARRAO TIPO ESPAGUETE	SARLONI	540,0000	8,94	R\$ 4.827,60	Sim
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 16:30:22	SARLONI	SARLONI	540,0000	8,90	R\$ 4.806,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:34	ALCOBAÇA	ALCOBAÇA	540,0000	8,94	R\$ 4.827,60	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:58	Apollo	Apollo	540,0000	8,94	R\$ 4.827,60	Sim

LOTE 0054 - ITEM 0078 - MACARRÃO ESPAGUETE MASSA COM SÊMOLA: EMBALAGEM: PACOTE PLÁSTICO, TRANSPARENTE, RESISTENTE, DE 1 KG (UM QUILO).CARACTERÍSTICAS GERAIS: O PRODUTO DEVE ESTAR ISENTO DE SUJIDADES, LARVAS, PARASITAS, INSETOS INTEIROS OU SEUS FRAGMENTOS.O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER NO MÍNIMO DE 6 (SEIS) MESES CONTADOS A PARTIR DA ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 14:01:11	MACARRAO TIPO ESPAGUETE	SARLONI	SARLONI	380,0000	8,94	R\$ 3.397,20	Sim
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 16:30:25	SARLONI	SARLONI	SARLONI	380,0000	8,90	R\$ 3.382,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:34	ALCOBAÇA	ALCOBAÇA	ALCOBAÇA	380,0000	8,94	R\$ 3.397,20	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:58	Apollo	Apollo	Apollo	380,0000	8,94	R\$ 3.397,20	Sim

LOTE 0055 - ITEM 0100 - MACARRÃO ISENTO DE GLÚTEN DE FÉCULA DE BATATA, DE ARROZ OU OUTROS, EMBALADO EM SACO RESISTENTE DE POLIETILENO ATÓXICO TRANSPARENTE, CONTENDO 500G, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO) DOS INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:34	ALCOBAÇA	ALCOBAÇA	30,0000	7,26	R\$ 217,80	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:58	apollo	apollo	30,0000	7,26	R\$ 217,80	Sim

LOTE 0056 - ITEM 0026 - MACARRÃO PARAFUSO MASSA COM OVOS: EMBALAGEM: PACOTE PLÁSTICO, TRANSPARENTE E RESISTENTE, DE 500 GRAMAS (QUINHENTOS GRAMAS).CARACTERÍSTICAS GERAIS: O PRODUTO DEVE ESTAR ISENTO DE SUJIDADES, LARVAS, PARASITAS, INSETOS INTEIROS OU SEUS FRAGMENTOS.O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER NO MÍNIMO DE 6 (SEIS) MESES CONTADOS A PARTIR DA ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 14:01:48	MACARRÃO PARAFUSO	ALCOBAÇA	540,0000	5,49	R\$ 2.964,60	Sim
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 16:31:33	ALCOBAÇA	ALCOBAÇA	540,0000	5,49	R\$ 2.964,60	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:34	ALCOBAÇA	ALCOBAÇA	540,0000	5,49	R\$ 2.964,60	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:58	Alcobaça	Alcobaça	540,0000	5,49	R\$ 2.964,60	Sim

LOTE 0056 - ITEM 0077 - MACARRÃO PARAFUSO MASSA COM OVOS: EMBALAGEM: PACOTE PLÁSTICO, TRANSPARENTE E RESISTENTE, DE 500 GRAMAS (QUINHENTOS GRAMAS).CARACTERÍSTICAS GERAIS: O PRODUTO DEVE ESTAR ISENTO DE SUJIDADES, LARVAS, PARASITAS, INSETOS INTEIROS OU SEUS FRAGMENTOS.O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER NO MÍNIMO DE 6 (SEIS) MESES CONTADOS A PARTIR DA ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 14:02:01	MACARRÃO PARAFUSO	ALCOBAÇA	380,0000	5,49	R\$ 2.086,20	Sim
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 16:32:37	ALCOBAÇA	ALCOBAÇA	380,0000	5,49	R\$ 2.086,20	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:34	ALCOBAÇA	ALCOBAÇA	380,0000	5,49	R\$ 2.086,20	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:58	Alcobaça	Alcobaça	380,0000	5,49	R\$ 2.086,20	Sim

LOTE 0057 - ITEM 0084 - MANGA HADEN GRAU MEDIO, COM GRAU DE MATURAÇÃO TAL QUE LHES PERMITA SUPOORTAR TRANSPORTE, MANIPULAÇÃO E CONSERVAÇÃO ADEQUADA PARA CONSUMO MEDIATO E IMEDIATO. TAMANHO GRANDE, SEM MANCHAS, BOLORES, SUJIDADES, FERRUGENS OU OUTROS DEFEITOS QUE POSSAM ALTERAR SUA APARENCIA E QUALIDADE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	03/08/2023 - 17:24:50	MANGA	CEASA	650,0000	7,00	R\$ 4.550,00	Sim



TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:34	CEASA	CEASA	650,0000	7,00	R\$ 4.550,00	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:58	Própria	Própria	650,0000	7,00	R\$ 4.550,00	Sim

LOTE 0058 - ITEM 0029 - MANTEIGA 500G COMUM COM SAL, ACONDICIONAMENTO EM EMBALAGEM D PLÁSTICO, VALIDADE MINIMA DE 48 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, LEGISLAÇÃO CONFORME A PORTARIA DO MINISTERIO DA AGRICULTURA Nº 146 DE 07/03/1996. POTE CONTENDO 500G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	03/08/2023 - 11:07:30	MANTEIGA	LIMILK	270,0000	26,92	R\$ 7.268,40	Sim
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 16:36:24	DAMARE	DAMARE	270,0000	26,00	R\$ 7.020,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:34	DAMARE	DAMARE	270,0000	26,92	R\$ 7.268,40	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:58	Tirol	Tirol	270,0000	26,92	R\$ 7.268,40	Sim

LOTE 0058 - ITEM 0080 - MANTEIGA 500G COMUM COM SAL, ACONDICIONAMENTO EM EMBALAGEM D PLÁSTICO, VALIDADE MINIMA DE 48 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, LEGISLAÇÃO CONFORME A PORTARIA DO MINISTERIO DA AGRICULTURA Nº 146 DE 07/03/1996. POTE CONTENDO 500G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	03/08/2023 - 11:07:43	MANTEIGA	LIMILK	200,0000	26,92	R\$ 5.384,00	Sim
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 16:36:22	DAMARE	DAMARE	200,0000	26,00	R\$ 5.200,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:34	DAMARE	DAMARE	200,0000	26,92	R\$ 5.384,00	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:58	Tirol	Tirol	200,0000	26,92	R\$ 5.384,00	Sim

LOTE 0058 - ITEM 0160 - MANTEIGA 500G COMUM COM SAL, ACONDICIONAMENTO EM EMBALAGEM D PLÁSTICO, VALIDADE MINIMA DE 48 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, LEGISLAÇÃO CONFORME A PORTARIA DO MINISTERIO DA AGRICULTURA Nº 146 DE 07/03/1996. POTE CONTENDO 500G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	03/08/2023 - 11:07:57	MANTEIGA	LIMILK	20,0000	26,92	R\$ 538,40	Sim
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 16:36:19	DAMARE	DAMARE	20,0000	26,00	R\$ 520,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:34	DAMARE	DAMARE	20,0000	26,92	R\$ 538,40	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:58	Tirol	Tirol	20,0000	26,92	R\$ 538,40	Sim

LOTE 0058 - ITEM 0195 - MANTEIGA 500G COMUM COM SAL, ACONDICIONAMENTO EM EMBALAGEM D PLÁSTICO, VALIDADE MINIMA DE 48 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, LEGISLAÇÃO CONFORME A PORTARIA DO MINISTERIO DA AGRICULTURA Nº 146 DE 07/03/1996. POTE CONTENDO 500G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	03/08/2023 - 11:08:44	MANTEIGA	LIMILK	25,0000	26,92	R\$ 673,00	Sim
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 16:36:17	DAMARE	DAMARE	25,0000	26,00	R\$ 650,00	Sim



TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:34	DAMARE	DAMARE	25,0000	26,92	R\$ 673,00	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:58	Tirol	Tirol	25,0000	26,92	R\$ 673,00	Sim

LOTE 0059 - ITEM 0030 - MARGARINA - 500 G VEGETAL COM SAL: EMBALAGEM: POTE PLÁSTICO, RESISTENTE, COM 500G (QUINHENTOS GRAMAS). CARACTERÍSTICAS GERAIS: O TEOR DE LIPÍDEOS DO PRODUTO DEVERÁ SER DE NO MÍNIMO 60% (SESSENTA POR CENTO). PRODUZIDA A PARTIR DA INTERESTERIFICAÇÃO DOS ÁCIDOS GRAXOS, RECEBENDO ASSIM, COMERCIALMENTE, A DESIGNAÇÃO LIVRE DE GORDURAS TRANS". O RÓTULO DEVE CONTER TODAS AS INFORMAÇÕES DO PRODUTO DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE (COMO DADOS DO PRODUTOR/DISTRIBUIDOR; DATA DE FABRICAÇÃO/VALIDADE; INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS; ETC).O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER NO MÍNIMO DE 04 (QUATRO) MESES, CONTADOS A PARTIR DA ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 16:38:17	CLAYBOM	CLAYBOM	280,0000	8,40	R\$ 2.352,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:34	CLAYBOM	CLAYBOM	280,0000	8,42	R\$ 2.357,60	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:58	Delícia	Delícia	280,0000	8,42	R\$ 2.357,60	Sim

LOTE 0059 - ITEM 0081 - MARGARINA - 500 G VEGETAL COM SAL: EMBALAGEM: POTE PLÁSTICO, RESISTENTE, COM 500G (QUINHENTOS GRAMAS). CARACTERÍSTICAS GERAIS: O TEOR DE LIPÍDEOS DO PRODUTO DEVERÁ SER DE NO MÍNIMO 60% (SESSENTA POR CENTO). PRODUZIDA A PARTIR DA INTERESTERIFICAÇÃO DOS ÁCIDOS GRAXOS, RECEBENDO ASSIM, COMERCIALMENTE, A DESIGNAÇÃO LIVRE DE GORDURAS TRANS". O RÓTULO DEVE CONTER TODAS AS INFORMAÇÕES DO PRODUTO DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE (COMO DADOS DO PRODUTOR/DISTRIBUIDOR; DATA DE FABRICAÇÃO/VALIDADE; INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS; ETC).O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER NO MÍNIMO DE 04 (QUATRO) MESES, CONTADOS A PARTIR DA ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 16:38:13	CLAYBOM	CLAYBOM	220,0000	8,40	R\$ 1.848,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:34	CLAYBOM	CLAYBOM	220,0000	8,42	R\$ 1.852,40	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:58	Delícia	Delícia	220,0000	8,42	R\$ 1.852,40	Sim

LOTE 0059 - ITEM 0161 - MARGARINA - 500 G VEGETAL COM SAL: EMBALAGEM: POTE PLÁSTICO, RESISTENTE, COM 500G (QUINHENTOS GRAMAS). CARACTERÍSTICAS GERAIS: O TEOR DE LIPÍDEOS DO PRODUTO DEVERÁ SER DE NO MÍNIMO 60% (SESSENTA POR CENTO). PRODUZIDA A PARTIR DA INTERESTERIFICAÇÃO DOS ÁCIDOS GRAXOS, RECEBENDO ASSIM, COMERCIALMENTE, A DESIGNAÇÃO LIVRE DE GORDURAS TRANS". O RÓTULO DEVE CONTER TODAS AS INFORMAÇÕES DO PRODUTO DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE (COMO DADOS DO PRODUTOR/DISTRIBUIDOR; DATA DE FABRICAÇÃO/VALIDADE; INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS; ETC).O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER NO MÍNIMO DE 04 (QUATRO) MESES, CONTADOS A PARTIR DA ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 16:38:10	CLAYBOM	CLAYBOM	20,0000	8,40	R\$ 168,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:34	CLAYBOM	CLAYBOM	20,0000	8,42	R\$ 168,40	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:58	Delícia	Delícia	20,0000	8,42	R\$ 168,40	Sim

LOTE 0059 - ITEM 0196 - MARGARINA - 500 G VEGETAL COM SAL: EMBALAGEM: POTE PLÁSTICO, RESISTENTE, COM 500G (QUINHENTOS GRAMAS). CARACTERÍSTICAS GERAIS: O TEOR DE LIPÍDEOS DO PRODUTO DEVERÁ SER DE NO MÍNIMO 60% (SESSENTA POR CENTO). PRODUZIDA A PARTIR DA INTERESTERIFICAÇÃO DOS ÁCIDOS GRAXOS, RECEBENDO ASSIM, COMERCIALMENTE, A DESIGNAÇÃO LIVRE DE GORDURAS TRANS". O RÓTULO DEVE CONTER TODAS AS INFORMAÇÕES DO PRODUTO DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE (COMO DADOS DO PRODUTOR/DISTRIBUIDOR; DATA DE FABRICAÇÃO/VALIDADE; INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS; ETC).O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER NO MÍNIMO DE 04 (QUATRO) MESES, CONTADOS A PARTIR DA ENTREGA.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 16:38:06	CLAYBOM	CLAYBOM	25,0000	8,40	R\$ 210,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:34	CLAYBOM	CLAYBOM	25,0000	8,42	R\$ 210,50	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:59	Delícia	Delícia	25,0000	8,42	R\$ 210,50	Sim

LOTE 0060 - ITEM 0162 - MARIOLA DOCE DE BANANA COM 50 UNIDADES EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

LOTE 0061 - ITEM 0028 - MASSA DE LASANHA MASSA PRÉ COZIDA, COM SÊMOLA, EMBALAGEM DE 200 G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:59	Petybon	Petybon	310,0000	6,86	R\$ 2.126,60	Sim

LOTE 0061 - ITEM 0079 - MASSA DE LASANHA MASSA PRÉ COZIDA, COM SÊMOLA, EMBALAGEM DE 200 G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:59	Petybon	Petybon	450,0000	8,86	R\$ 3.987,00	Sim

LOTE 0062 - ITEM 0076 - MAÇÃ FUJI OU GALA DEVE APRESENTAR CARACTERÍSTICAS PRÓPRIAS DO CULTIVAR BEM DEFINIDAS, ESTAR FISIOLÓGICAMENTE DESENVOLVIDAS, BEM FORMADAS, LIMPAS, COM COLORAÇÃO PRÓPRIA, LIVRES DE DANOS MECÂNICOS, FISIOLÓGICOS, PRAGAS E DOENÇAS E ESTAR EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE CONSERVAÇÃO E MATURAÇÃO. A VARIEDADE A SER ENTREGUE DEPENDERÁ DA SAFRA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	03/08/2023 - 11:09:19	MAÇA	CEASA	3.000,0000	10,68	R\$ 32.040,00	Sim
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	03/08/2023 - 17:24:50	MAÇA FUJI	CEASA	3.000,0000	10,68	R\$ 32.040,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:35	CEASA	CEASA	3.000,0000	10,68	R\$ 32.040,00	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:59	Própria	Própria	3.000,0000	10,68	R\$ 32.040,00	Sim

LOTE 0062 - ITEM 0159 - MAÇÃ FUJI OU GALA DEVE APRESENTAR CARACTERÍSTICAS PRÓPRIAS DO CULTIVAR BEM DEFINIDAS, ESTAR FISIOLÓGICAMENTE DESENVOLVIDAS, BEM FORMADAS, LIMPAS, COM COLORAÇÃO PRÓPRIA, LIVRES DE DANOS MECÂNICOS, FISIOLÓGICOS, PRAGAS E DOENÇAS E ESTAR EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE CONSERVAÇÃO E MATURAÇÃO. A VARIEDADE A SER ENTREGUE DEPENDERÁ DA SAFRA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	03/08/2023 - 11:09:31	MAÇA	CEASA	30,0000	10,68	R\$ 320,40	Sim
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	03/08/2023 - 17:24:51	MAÇA FUJI	CEASA	30,0000	10,68	R\$ 320,40	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:35	CEASA	CEASA	30,0000	10,68	R\$ 320,40	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:59	Própria	Própria	30,0000	10,68	R\$ 320,40	Sim

LOTE 0063 - ITEM 0083 - MELÃO FRUTA IN NATURA, DE PRIMEIRA, ESPÉCIE AMARELO, APLICAÇÃO ALIMENTAR COM GRAU DE MATURAÇÃO TAL QUE LHES PERMITA SUPOORTAR TRANSPORTE, MANIPULAÇÃO E CONSERVAÇÃO ADEQUADA PARA CONSUMO MEDIATO E IMEDIATO, TAMANHO MÉDIO, APRESENTANDO COR E TAMANHO UNIFORMES,



SEM MANCHAS, BOLORES, SUJIDADES OU OUTROS DEFEITOS QUE POSSAM ALTERAR SUA APARÊNCIA E QUALIDADE. PESO MEDIO DE 2 KG POR UNIDADE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	03/08/2023 - 17:24:52	MELÃO IN NATURA	CEASA	300,0000	8,37	R\$ 2.511,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:35	CEASA	CEASA	300,0000	8,37	R\$ 2.511,00	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:59	Própria	Própria	300,0000	8,37	R\$ 2.511,00	Sim

LOTE 0063 - ITEM 0164 - MELÃO FRUTA IN NATURA, DE PRIMEIRA, ESPÉCIE AMARELO, APLICAÇÃO ALIMENTAR COM GRAU DE MATURAÇÃO TAL QUE LHES PERMITA SUPORTAR TRANSPORTE, MANIPULAÇÃO E CONSERVAÇÃO ADEQUADA PARA CONSUMO MEDIATO E IMEDIATO, TAMANHO MÉDIO, APRESENTANDO COR E TAMANHO UNIFORMES, SEM MANCHAS, BOLORES, SUJIDADES OU OUTROS DEFEITOS QUE POSSAM ALTERAR SUA APARÊNCIA E QUALIDADE. PESO MEDIO DE 2 KG POR UNIDADE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	03/08/2023 - 17:24:57	MELÃO IN NATURA	CEASA	30,0000	8,37	R\$ 251,10	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:35	CEASA	CEASA	30,0000	8,37	R\$ 251,10	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:59	Própria	Própria	30,0000	8,37	R\$ 251,10	Sim

LOTE 0064 - ITEM 0031 - MILHO DE CANJICA EMBALAGEM: PACOTE PLÁSTICO, TRANSPARENTE E RESISTENTE, DE 500G (QUINHENTOS GRAMAS).CARACTERÍSTICAS GERAIS: OS GRÃOS DEVEM SER DE COR BRANCA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, BENEFICIADO, POLIDO, LIMPO; ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS.O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER NO MÍNIMO DE 04 (QUATRO) MESES CONTADOS A PARTIR DA ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 14:02:52	MILHO CANJICA	PRINCESA DO NORTE	280,0000	6,59	R\$ 1.845,20	Sim
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 16:40:49	SUDESTE	SUDESTE	280,0000	6,50	R\$ 1.820,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:35	SUDESTE	SUDESTE	280,0000	6,59	R\$ 1.845,20	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:59	Princesa do norte	Princesa do norte	280,0000	4,59	R\$ 1.285,20	Sim

LOTE 0064 - ITEM 0085 - MILHO DE CANJICA EMBALAGEM: PACOTE PLÁSTICO, TRANSPARENTE E RESISTENTE, DE 500G (QUINHENTOS GRAMAS).CARACTERÍSTICAS GERAIS: OS GRÃOS DEVEM SER DE COR BRANCA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, BENEFICIADO, POLIDO, LIMPO; ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS.O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER NO MÍNIMO DE 04 (QUATRO) MESES CONTADOS A PARTIR DA ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 14:03:13	MILHO CANJICA	PRINCESA DO NORTE	100,0000	6,59	R\$ 659,00	Sim
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 16:40:46	SUDESTE	SUDESTE	100,0000	6,50	R\$ 650,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:35	SUDESTE	SUDESTE	100,0000	6,59	R\$ 659,00	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:59	Princesa do norte	Princesa do norte	100,0000	4,59	R\$ 459,00	Sim

LOTE 0064 - ITEM 0126 - MILHO DE CANJICA EMBALAGEM: PACOTE PLÁSTICO, TRANSPARENTE E RESISTENTE, DE 500G (QUINHENTOS GRAMAS).CARACTERÍSTICAS GERAIS: OS GRÃOS DEVEM SER DE COR BRANCA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, BENEFICIADO, POLIDO, LIMPO; ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS.O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER NO MÍNIMO DE 04 (QUATRO) MESES CONTADOS A PARTIR DA ENTREGA.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 14:03:28	MILHO CANJICA	PRINCESA DO NORTE	10,0000	6,59	R\$ 65,90	Sim
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 16:40:42	SUDESTE	SUDESTE	10,0000	6,50	R\$ 65,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:35	SUDESTE	SUDESTE	10,0000	6,59	R\$ 65,90	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:59	Princesa do norte	Princesa do norte	10,0000	4,59	R\$ 45,90	Sim

LOTE 0064 - ITEM 0165 - MILHO DE CANJICA EMBALAGEM: PACOTE PLÁSTICO, TRANSPARENTE E RESISTENTE, DE 500G (QUINHENTOS GRAMAS).CARACTERÍSTICAS GERAIS: OS GRÃOS DEVEM SER DE COR BRANCA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, BENEFICIADO, POLIDO, LIMPO; ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS.O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER NO MÍNIMO DE 04 (QUATRO) MESES CONTADOS A PARTIR DA ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 14:03:43	MILHO CANJICA	PRINCESA DO NORTE	30,0000	6,59	R\$ 197,70	Sim
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 16:40:40	SUDESTE	SUDESTE	30,0000	6,50	R\$ 195,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:35	SUDESTE	SUDESTE	30,0000	6,59	R\$ 197,70	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:59	Princesa do norte	Princesa do norte	30,0000	4,59	R\$ 137,70	Sim

LOTE 0064 - ITEM 0197 - MILHO DE CANJICA EMBALAGEM: PACOTE PLÁSTICO, TRANSPARENTE E RESISTENTE, DE 500G (QUINHENTOS GRAMAS).CARACTERÍSTICAS GERAIS: OS GRÃOS DEVEM SER DE COR BRANCA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, BENEFICIADO, POLIDO, LIMPO; ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS.O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER NO MÍNIMO DE 04 (QUATRO) MESES CONTADOS A PARTIR DA ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 14:04:03	MILHO CANJICA	PRINCESA DO NORTE	40,0000	6,59	R\$ 263,60	Sim
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 16:40:36	SUDESTE	SUDESTE	40,0000	6,50	R\$ 260,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:35	SUDESTE	SUDESTE	40,0000	6,59	R\$ 263,60	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:59	Princesa do norte	Princesa do norte	40,0000	4,59	R\$ 183,60	Sim

LOTE 0065 - ITEM 0032 - MILHO DE PIPOCA 500 GRS PCT COM 500G COM DATA DE FABRICAÇÃO DO PRODUTO REFERENTE AO MÊS DE ENTREGA DA MERCADORIA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 14:04:42	MILHO PIPOCA	PRINCESA DO NORTE	380,0000	4,76	R\$ 1.808,80	Sim
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 16:42:32	SUDESTE	SUDESTE	380,0000	4,75	R\$ 1.805,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:35	SUDESTE	SUDESTE	380,0000	4,76	R\$ 1.808,80	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:59	Colibri	Colibri	380,0000	4,76	R\$ 1.808,80	Sim

LOTE 0065 - ITEM 0086 - MILHO DE PIPOCA 500 GRS PCT COM 500G COM DATA DE FABRICAÇÃO DO PRODUTO REFERENTE AO MÊS DE ENTREGA DA MERCADORIA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 14:05:00	MILHO PIPOCA	PRINCESA DO NORTE	120,0000	4,76	R\$ 571,20	Sim



AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 16:42:30	SUDESTE	SUDESTE	120,0000	4,75	R\$ 570,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:35	SUDESTE	SUDESTE	120,0000	4,76	R\$ 571,20	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:59	Colibri	Colibri	120,0000	4,76	R\$ 571,20	Sim

LOTE 0065 - ITEM 0127 - MILHO DE PIPOCA 500 GRS PCT COM 500G COM DATA DE FABRICAÇÃO DO PRODUTO REFERENTE AO MÊS DE ENTREGA DA MERCADORIA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 14:05:19	MILHO PIPOCA	PRINCESA DO NORTE	10,0000	4,76	R\$ 47,60	Sim
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 16:42:28	SUDESTE	SUDESTE	10,0000	4,75	R\$ 47,50	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:35	SUDESTE	SUDESTE	10,0000	4,76	R\$ 47,60	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:59	Colibri	Colibri	10,0000	4,76	R\$ 47,60	Sim

LOTE 0065 - ITEM 0166 - MILHO DE PIPOCA 500 GRS PCT COM 500G COM DATA DE FABRICAÇÃO DO PRODUTO REFERENTE AO MÊS DE ENTREGA DA MERCADORIA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 14:05:36	MILHO PIPOCA	PRINCESA DO NORTE	40,0000	4,76	R\$ 190,40	Sim
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 16:42:25	SUDESTE	SUDESTE	40,0000	4,75	R\$ 190,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:35	SUDESTE	SUDESTE	40,0000	4,76	R\$ 190,40	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:59	Colibri	Colibri	40,0000	4,76	R\$ 190,40	Sim

LOTE 0065 - ITEM 0198 - MILHO DE PIPOCA 500 GRS PCT COM 500G COM DATA DE FABRICAÇÃO DO PRODUTO REFERENTE AO MÊS DE ENTREGA DA MERCADORIA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 14:05:57	MILHO PIPOCA	PRINCESA DO NORTE	50,0000	4,76	R\$ 238,00	Sim
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 16:42:22	SUDESTE	SUDESTE	50,0000	4,75	R\$ 237,50	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:35	SUDESTE	SUDESTE	50,0000	4,76	R\$ 238,00	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:59	Colibri	Colibri	50,0000	4,76	R\$ 238,00	Sim

LOTE 0066 - ITEM 0101 - MILHO VERDE MILHO VERDE EM CONSERVA. EMBALAGEM SACHÊ COM 170 GR. O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER NO MINIMO DE 12 MESES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:35	RAMMY	RAMMY	500,0000	4,29	R\$ 2.145,00	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:59	Fugini	Fugini	500,0000	4,29	R\$ 2.145,00	Sim



LOTE 0067 - ITEM 0167 - MISTURA PARA BOLO SABOR CENOURA ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 400G. CARACTERÍSTICAS GERAIS: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL INTERESTERIFICADA, CENOURA EM PÓ, AMIDO DE MILHO, SAL E FERMENTOS QUÍMICOS (BICARBONATO DE SÓDIO, PIRÓFOSFATO ÁCIDO DE SÓDIO E FOSFATO MONOCÁLCICO). O PRAZO DE VALIDADE DEVERÁ SER NO MÍNIMO DE 06 (SEIS) MESES, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 20:12:00	REGINA	REGINA	20,0000	7,30	R\$ 146,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:35	APTI	APTI	20,0000	7,44	R\$ 148,80	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:59	Regina	Regina	20,0000	7,44	R\$ 148,80	Sim

LOTE 0068 - ITEM 0168 - MISTURA PARA BOLO SABOR COCO ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 400G. CARACTERÍSTICAS GERAIS: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL INTERESTERIFICADA, AMIDO DE MILHO, SAL E FERMENTOS QUÍMICOS (BICARBONATO DE SÓDIO, PIRÓFOSFATO ÁCIDO DE SÓDIO E FOSFATO MONOCÁLCICO). O PRAZO DE VALIDADE DEVERÁ SER NO MÍNIMO DE 06 (SEIS) MESES, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 20:12:54	REGINA	REGINA	20,0000	5,40	R\$ 108,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:36	APTI	APTI	20,0000	5,41	R\$ 108,20	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:59	prellecta	prellecta	20,0000	5,41	R\$ 108,20	Sim

LOTE 0069 - ITEM 0169 - MISTURA PARA BOLO SABOR FESTA ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 400G. CARACTERÍSTICAS GERAIS: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL INTERESTERIFICADA, AMIDO DE MILHO, SAL E FERMENTOS QUÍMICOS (BICARBONATO DE SÓDIO, PIRÓFOSFATO ÁCIDO DE SÓDIO E FOSFATO MONOCÁLCICO). O PRAZO DE VALIDADE DEVERÁ SER NO MÍNIMO DE 06 (SEIS) MESES, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 20:13:33	REGINA	REGINA	20,0000	5,40	R\$ 108,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:36	APTI	APTI	20,0000	5,41	R\$ 108,20	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:59	Regina	Regina	20,0000	5,41	R\$ 108,20	Sim

LOTE 0070 - ITEM 0082 - Melancia FRUTA IN NATURA, TAMANHO MÉDIO DE APROXIMADAMENTE 10 A 12 KG. ESPÉCIE REDONDA, APLICAÇÃO ALIMENTAR COM GRAU DE MATURAÇÃO TAL QUE LHES PERMITA SUPORTAR TRANSPORTE, MANIPULAÇÃO E CONSERVAÇÃO ADEQUADA PARA O CONSUMO MÉDIO, APRESENTADO COR E TAMANHO UNIFORMES, SEM MANCHAS, BLORES, SUJIDADES E OUTRO DEFEITOS QUE POSSAM ALTERAR SUA APARENCIA E QUALIDADE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	03/08/2023 - 17:24:57	MELANCIA IN NATURA	CEASA	3.500,0000	3,70	R\$ 12.950,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:36	CEASA	CEASA	3.500,0000	3,70	R\$ 12.950,00	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:01:59	Própria	Própria	3.500,0000	3,70	R\$ 12.950,00	Sim

LOTE 0070 - ITEM 0163 - Melancia FRUTA IN NATURA, TAMANHO MÉDIO DE APROXIMADAMENTE 10 A 12 KG. ESPÉCIE REDONDA, APLICAÇÃO ALIMENTAR COM GRAU DE MATURAÇÃO TAL QUE LHES PERMITA SUPORTAR TRANSPORTE,



MANIPULAÇÃO E CONSERVAÇÃO ADEQUADA PARA O CONSUMO MÉDIO, APRESENTADO COR E TAMANHO UNIFORMES, SEM MANCHAS, BOLORES, SUJIDADES E OUTRO DEFEITOS QUE POSSAM ALTERAR SUA APARENCIA E QUALIDADE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	03/08/2023 - 17:24:58	MELANCIA IN NATURA	CEASA	50,0000	3,70	R\$ 185,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:36	CEASA	CEASA	50,0000	3,70	R\$ 185,00	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:02:00	Própria	Própria	50,0000	3,70	R\$ 185,00	Sim

LOTE 0071 - ITEM 0033 - OLEO DE SOJA. TIPO 1: EMBALAGEM: GARRAFA TIPO PET" COM 900 ML (NOVECIENTOS MILILITROS). AS EMBALAGENS DEVEM ESTAR ÍNTEGRAS. CARACTERÍSTICAS GERAIS: PODE CONTER O ANTIOXIDANTE THQ. O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER NO MÍNIMO DE 08 (OITO) MESES CONTADOS A PARTIR DA ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 14:06:58	OLEO DE SOJA	VITALIV	540,0000	7,16	R\$ 3.866,40	Sim
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 20:14:52	LEVE	LEVE	540,0000	7,15	R\$ 3.861,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:36	LEVE	LEVE	540,0000	7,16	R\$ 3.866,40	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:02:00	Soya	Soya	540,0000	7,16	R\$ 3.866,40	Sim

LOTE 0071 - ITEM 0087 - OLEO DE SOJA. TIPO 1: EMBALAGEM: GARRAFA TIPO PET" COM 900 ML (NOVECIENTOS MILILITROS). AS EMBALAGENS DEVEM ESTAR ÍNTEGRAS. CARACTERÍSTICAS GERAIS: PODE CONTER O ANTIOXIDANTE THQ. O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER NO MÍNIMO DE 08 (OITO) MESES CONTADOS A PARTIR DA ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 14:07:13	OLEO DE SOJA	VITALIV	400,0000	7,16	R\$ 2.864,00	Sim
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 20:15:13	LEVE	LEVE	400,0000	7,15	R\$ 2.860,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:36	LEVE	LEVE	400,0000	7,16	R\$ 2.864,00	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:02:00	Soya	Soya	400,0000	7,16	R\$ 2.864,00	Sim

LOTE 0071 - ITEM 0128 - OLEO DE SOJA. TIPO 1: EMBALAGEM: GARRAFA TIPO PET" COM 900 ML (NOVECIENTOS MILILITROS). AS EMBALAGENS DEVEM ESTAR ÍNTEGRAS. CARACTERÍSTICAS GERAIS: PODE CONTER O ANTIOXIDANTE THQ. O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER NO MÍNIMO DE 08 (OITO) MESES CONTADOS A PARTIR DA ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 14:07:47	OLEO DE SOJA	VITALIV	10,0000	7,16	R\$ 71,60	Sim
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 20:15:33	LEVE	LEVE	10,0000	7,15	R\$ 71,50	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:36	LEVE	LEVE	10,0000	7,16	R\$ 71,60	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:02:00	Soya	Soya	10,0000	7,16	R\$ 71,60	Sim

LOTE 0071 - ITEM 0170 - OLEO DE SOJA. TIPO 1: EMBALAGEM: GARRAFA TIPO PET" COM 900 ML (NOVECIENTOS MILILITROS). AS EMBALAGENS DEVEM ESTAR ÍNTEGRAS. CARACTERÍSTICAS GERAIS: PODE CONTER O



ANTIOXIDANTE THQ. O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER NO MÍNIMO DE 08 (OITO) MESES CONTADOS A PARTIR DA ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 14:08:02	OLEO DE SOJA	VITALIV	15,0000	7,16	R\$ 107,40	Sim
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 20:15:56	LEVE	LEVE	15,0000	7,15	R\$ 107,25	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:36	LEVE	LEVE	15,0000	7,16	R\$ 107,40	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:02:00	Soya	Soya	15,0000	7,16	R\$ 107,40	Sim

LOTE 0071 - ITEM 0199 - OLEO DE SOJA. TIPO 1: EMBALAGEM: GARRAFA TIPO PET COM 900 ML (NOVECIENTOS MILILITROS). AS EMBALAGENS DEVEM ESTAR ÍNTEGRAS. CARACTERÍSTICAS GERAIS: PODE CONTER O ANTIOXIDANTE THQ. O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER NO MÍNIMO DE 08 (OITO) MESES CONTADOS A PARTIR DA ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 14:08:15	OLEO DE SOJA	VITALIV	10,0000	7,16	R\$ 71,60	Sim
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 20:16:11	LEVE	LEVE	10,0000	7,15	R\$ 71,50	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:36	LEVE	LEVE	10,0000	7,16	R\$ 71,60	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:02:00	Soya	Soya	10,0000	7,16	R\$ 71,60	Sim

LOTE 0072 - ITEM 0102 - OREGANO DESIDRATADO ERVA SECA, ENVELOPE COM 10G, SEM ADULTERAÇÕES E CONTAMINAÇÕES DE QUALQUER ESPÉCIE. EMBALAGEM DEVE CONTER OS INGREDIENTES, TABELA NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO/MANIPULAÇÃO, DATA DE VALIDADE E NÚMERO DO LOTE. UNIDADE DE 10G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARBRE ALIMENTOS LTDA	46.482.268/0001-08	02/08/2023 - 18:16:00	SACHE	MARBRE	500,0000	4,62	R\$ 2.310,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:36	NATIVO	NATIVO	500,0000	4,62	R\$ 2.310,00	Sim

LOTE 0073 - ITEM 0034 - OVOS DE GALINHA BRANCO Características Técnicas: fresco, tipo grande. A embalagem primária deve ser descartável, fechada, com capacidade para 01 dúzia, identificada com rótulo impresso conforme legislação vigente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	03/08/2023 - 11:12:10	OVOS	QUEROVOS	1.100,0000	10,49	R\$ 11.539,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:36	CEASA	CEASA	1.100,0000	10,49	R\$ 11.539,00	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:02:00	Própria	Própria	1.100,0000	10,49	R\$ 11.539,00	Sim

LOTE 0073 - ITEM 0088 - OVOS DE GALINHA BRANCO Características Técnicas: fresco, tipo grande. A embalagem primária deve ser descartável, fechada, com capacidade para 01 dúzia, identificada com rótulo impresso conforme legislação vigente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	03/08/2023 - 11:12:26	OVOS	QUEROVOS	600,0000	10,49	R\$ 6.294,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:36	CEASA	CEASA	600,0000	10,49	R\$ 6.294,00	Sim



DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:02:00	Própria	Própria	600,0000	10,49	R\$ 6.294,00	Sim
-----------------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	----------	-------	--------------	-----

LOTE 0074 - ITEM 0171 - OVOS DE GALINHA VERMELHO CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: FRESCO, TIPO GRANDE. A EMBALAGEM PRIMÁRIA DEVE SER DESCARTÁVEL, FECHADA, COM CAPACIDADE PARA 01 DÚZIA, IDENTIFICADA COM RÓTULO IMPRESSO CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:36	CEASA	CEASA	100,0000	11,99	R\$ 1.199,00	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:02:00	Própria	Própria	100,0000	11,99	R\$ 1.199,00	Sim

LOTE 0074 - ITEM 0200 - OVOS DE GALINHA VERMELHO CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: FRESCO, TIPO GRANDE. A EMBALAGEM PRIMÁRIA DEVE SER DESCARTÁVEL, FECHADA, COM CAPACIDADE PARA 01 DÚZIA, IDENTIFICADA COM RÓTULO IMPRESSO CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:36	CEASA	CEASA	100,0000	11,99	R\$ 1.199,00	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:02:00	Própria	Própria	100,0000	11,99	R\$ 1.199,00	Sim

LOTE 0075 - ITEM 0035 - PAO FRANCES Pão Francês: bem assado e macio. Não poderá ter nenhum tipo de anormalidades como: sujidades, elementos não consumíveis, nenhuma alteração em seu formato. Deve estar intacto e com bom aspecto. Cada pão deverá ter em média aproximadamente 50g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:36	DA CASA	DA CASA	930,0000	13,97	R\$ 12.992,10	Sim

LOTE 0075 - ITEM 0089 - PAO FRANCES Pão Francês: bem assado e macio. Não poderá ter nenhum tipo de anormalidades como: sujidades, elementos não consumíveis, nenhuma alteração em seu formato. Deve estar intacto e com bom aspecto. Cada pão deverá ter em média aproximadamente 50g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:36	DA CASA	DA CASA	800,0000	13,97	R\$ 11.176,00	Sim

LOTE 0076 - ITEM 0129 - PAÇOCA 20G EMBALAGEM COM 50 UNIDADES CONTENDO NO MÍNIMO 20G CADA, NO FORMATO EM TABLETE E EMBALADAS INDIVIDUALMENTE. MARCA E IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:36	MORENINHA DO RIO	MORENINHA DO RIO	3,0000	27,96	R\$ 83,88	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:02:00	Rockitas	Rockitas	3,0000	27,96	R\$ 83,88	Sim

LOTE 0076 - ITEM 0172 - PAÇOCA 20G EMBALAGEM COM 50 UNIDADES CONTENDO NO MÍNIMO 20G CADA, NO FORMATO EM TABLETE E EMBALADAS INDIVIDUALMENTE. MARCA E IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:37	MORENINHA DO RIO	MORENINHA DO RIO	10,0000	27,96	R\$ 279,60	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:02:00	Rockitas	Rockitas	10,0000	27,96	R\$ 279,60	Sim

LOTE 0076 - ITEM 0201 - PAÇOCA 20G EMBALAGEM COM 50 UNIDADES CONTENDO NO MÍNIMO 20G CADA, NO FORMATO EM TABLETE E EMBALADAS INDIVIDUALMENTE. MARCA E IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:37	MORENINHA DO RIO	MORENINHA DO RIO	10,0000	27,96	R\$ 279,60	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:02:00	Rockitas	Rockitas	10,0000	27,96	R\$ 279,60	Sim

LOTE 0077 - ITEM 0037 - PEITO DE FRANGO COR AMARELA – ROSADA, DEVENDO SER ENTREGUE CONGELADO. DEVE SER SEM OSSO E SEM PELE. COM SELO DE INSPEÇÃO DO ÓRGÃO COMPETENTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 14:09:07	PEITO DE FRANGO	UNIAVES	930,0000	16,75	R\$ 15.577,50	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	03/08/2023 - 11:12:58	PEITO DE FRANGO	ED FRANGO	930,0000	13,86	R\$ 12.889,80	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:37	RIVELLI	RIVELLI	930,0000	13,86	R\$ 12.889,80	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:02:00	Canção	Canção	930,0000	13,86	R\$ 12.889,80	Sim

LOTE 0077 - ITEM 0091 - PEITO DE FRANGO COR AMARELA – ROSADA, DEVENDO SER ENTREGUE CONGELADO. DEVE SER SEM OSSO E SEM PELE. COM SELO DE INSPEÇÃO DO ÓRGÃO COMPETENTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 14:09:23	PEITO DE FRANGO	UNIAVES	1.000,0000	16,75	R\$ 16.750,00	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	03/08/2023 - 11:13:13	PEITO DE FRANGO	ED FRANGO	1.000,0000	13,86	R\$ 13.860,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:37	RIVELLI	RIVELLI	1.000,0000	13,86	R\$ 13.860,00	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:02:00	Canção	Canção	1.000,0000	13,86	R\$ 13.860,00	Sim

LOTE 0077 - ITEM 0173 - PEITO DE FRANGO COR AMARELA – ROSADA, DEVENDO SER ENTREGUE CONGELADO. DEVE SER SEM OSSO E SEM PELE. COM SELO DE INSPEÇÃO DO ÓRGÃO COMPETENTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 14:09:37	PEITO DE FRANGO	UNIAVES	20,0000	16,75	R\$ 335,00	Sim
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	03/08/2023 - 11:13:28	PEITO DE FRANGO	ED FRANGO	20,0000	13,86	R\$ 277,20	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:37	RIVELLI	RIVELLI	20,0000	13,86	R\$ 277,20	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:02:00	Canção	Canção	20,0000	13,86	R\$ 277,20	Sim

LOTE 0078 - ITEM 0220 - PIRULITO Pirulito em formato redondo, aproximadamente 14 gramas, sabores sortidos, sem recheio com palito de plástico, pacote contendo 50 unidades.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								

LOTE 0078 - ITEM 0221 - PIRULITO Pirulito em formato redondo, aproximadamente 14 gramas, sabores sortidos, sem recheio com palito de plástico, pacote contendo 50 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								

LOTE 0078 - ITEM 0222 - PIRULITO Pirulito em formato redondo, aproximadamente 14 gramas, sabores sortidos, sem recheio com palito de plástico, pacote contendo 50 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								

LOTE 0079 - ITEM 0174 - POLPA DE FRUTA SABOR ACEROLA PACOTE DE 100GR, EMBALAGEM PLASTICA, COM DATA DE EMPACOTAMENTO, REEMBALADO EM SACO RESISTENTE DE 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	03/08/2023 - 17:24:55	ACEROLA 100G	POLPA SHOW	200,0000	2,83	R\$ 566,00	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:02:00	Polpa rica	Polpa rica	200,0000	2,83	R\$ 566,00	Sim

LOTE 0079 - ITEM 0202 - POLPA DE FRUTA SABOR ACEROLA PACOTE DE 100GR, EMBALAGEM PLASTICA, COM DATA DE EMPACOTAMENTO, REEMBALADO EM SACO RESISTENTE DE 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	03/08/2023 - 17:24:58	ACEROLA 100G	POLPA SHOW	150,0000	2,83	R\$ 424,50	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:02:00	Polpa rica	Polpa rica	150,0000	2,83	R\$ 424,50	Sim

LOTE 0080 - ITEM 0175 - POLPA DE FRUTA SABOR GOIABA PCT DE 100G, EMBALAGEM PLÁSTICA, COM DATA DE EMPACOTAMENTO, REEMBALADO EM SACO RESISTENTE DE 1KG.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	03/08/2023 - 17:24:58	GOIABA 100G	POLPA SHOW	100,0000	2,83	R\$ 283,00	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:02:00	Polpa rica	Polpa rica	100,0000	2,83	R\$ 283,00	Sim

LOTE 0080 - ITEM 0203 - POLPA DE FRUTA SABOR GOIABA PCT DE 100G, EMBALAGEM PLÁSTICA, COM DATA DE EMPACOTAMENTO, REEMBALADO EM SACO RESISTENTE DE 1KG.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	03/08/2023 - 17:24:58	GOIABA 100G	POLPA SHOW	150,0000	2,83	R\$ 424,50	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:02:00	Polpa rica	Polpa rica	150,0000	2,83	R\$ 424,50	Sim

LOTE 0081 - ITEM 0176 - POLPA DE FRUTA SABOR GRAVIOLA PACOTE DE 100gr, EMBALAGEM PLÁSTICA, COM DATA DE EMPACOTAMENTO, REEMBALADO EM SACO RESISTENTE DE 1KG.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	03/08/2023 - 17:24:58	GRAVIOLA 100G	POLPA SHOW	200,0000	2,82	R\$ 564,00	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:02:00	Polpa rica	Polpa rica	200,0000	2,82	R\$ 564,00	Sim

LOTE 0081 - ITEM 0204 - POLPA DE FRUTA SABOR GRAVIOLA PACOTE DE 100gr, EMBALAGEM PLÁSTICA, COM DATA DE EMPACOTAMENTO, REEMBALADO EM SACO RESISTENTE DE 1KG.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	03/08/2023 - 17:24:55	GRAVIOLA 100G	POLPA SHOW	150,0000	2,82	R\$ 423,00	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:02:00	Polpa rica	Polpa rica	150,0000	2,82	R\$ 423,00	Sim

LOTE 0082 - ITEM 0177 - POLPA DE FRUTA SABOR MARACUJA PACOTE DE 100GR, EMBALAGEM PLASTICA, COM DATA DE EMPACOTAMENTO, REEMBALADO EM SACO RESISTENTE DE 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	03/08/2023 - 17:24:55	MARACUJA 100G	POLPA SHOW	200,0000	3,68	R\$ 736,00	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:02:01	Polpa rica	Polpa rica	200,0000	3,68	R\$ 736,00	Sim

LOTE 0082 - ITEM 0205 - POLPA DE FRUTA SABOR MARACUJA PACOTE DE 100GR, EMBALAGEM PLASTICA, COM DATA DE EMPACOTAMENTO, REEMBALADO EM SACO RESISTENTE DE 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	03/08/2023 - 17:24:55	MARACUJA 100G	POLPA SHOW	150,0000	3,68	R\$ 552,00	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:02:01	Polpa rica	Polpa rica	150,0000	3,68	R\$ 552,00	Sim

LOTE 0083 - ITEM 0036 - PÃO HOT DOG BEM ASSADO E MACIO. NÃO PODERÁ TER NENHUM TIPO DE ANORMALIDADES COM: SUJIDADES, ELEMENTOS NÃO CONSUMÍVEIS, NENHUMA ALTERAÇÃO EM SEU FORMATO. DEVE ESTAR INTACTO E COM BOM ASPECTO. CADA PÃO DEVERÁ TER EM MÉDIA APROXIMADAMENTE 50G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:37	BLEMASSA	BLEMASSA	780,0000	15,70	R\$ 12.246,00	Sim

LOTE 0083 - ITEM 0090 - PÃO HOT DOG BEM ASSADO E MACIO. NÃO PODERÁ TER NENHUM TIPO DE ANORMALIDADES COM: SUJIDADES, ELEMENTOS NÃO CONSUMÍVEIS, NENHUMA ALTERAÇÃO EM SEU FORMATO. DEVE ESTAR INTACTO E COM BOM ASPECTO. CADA PÃO DEVERÁ TER EM MÉDIA APROXIMADAMENTE 50G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:37	BLEMASSA	BLEMASSA	250,0000	15,70	R\$ 3.925,00	Sim

LOTE 0084 - ITEM 0092 - PÊRA FRUTA IN NATURA, TIPO PERA, ESPÉCIE NACIONAL, COM GRAU DE MATURACÃO TAL QUE LHES PERMITA SUPOSTAR TRANSPORTE, MANIPULAÇÃO E CONSERVAÇÃO ADEQUADA PARA CONSUMO MEDIATO E IMEDIATO, TAMANHO MÉDIO, APRESENTANDO COR E TAMANHO UNIFORMES, SEM MANCHAS, BOLORES, SUJIDADES OU OUTROS DEFEITOS QUE POSSAM ALTERAR SUA APARÊNCIA E QUALIDADE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	03/08/2023 - 17:24:56	PÊRA IN NATURA	CEASA	400,0000	14,12	R\$ 5.648,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:37	CEASA	CEASA	400,0000	14,12	R\$ 5.648,00	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:02:01	Própria	Própria	400,0000	14,12	R\$ 5.648,00	Sim

LOTE 0085 - ITEM 0104 - QUEIJO PARMESÃO RALADO PACOTE DE 50GR.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:37	DAMARE	DAMARE	400,0000	4,84	R\$ 1.936,00	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:02:01	Rettis	Rettis	400,0000	4,84	R\$ 1.936,00	Sim

LOTE 0086 - ITEM 0038 - SAL REFINADO EMBALAGEM: PACOTE PLÁSTICO, TRANSPARENTE DE 1 KG (UM QUILO).CARACTERÍSTICAS GERAIS: SER COMPOSTO DE CLORETO DE SÓDIO, IODATO DE POTÁSSIO E ANTIUMECTANTE.O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER NO MÍNIMO DE 01 (UM) ANO CONTADO A PARTIR DA ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 14:10:26	SAL REFINADO	PLUMA	680,0000	2,29	R\$ 1.557,20	Sim
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 20:17:52	GALO	GALO	680,0000	2,20	R\$ 1.496,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:37	GALO	GALO	680,0000	2,29	R\$ 1.557,20	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:02:01	Polar	Polar	680,0000	2,29	R\$ 1.557,20	Sim

LOTE 0086 - ITEM 0093 - SAL REFINADO EMBALAGEM: PACOTE PLÁSTICO, TRANSPARENTE DE 1 KG (UM QUILO).CARACTERÍSTICAS GERAIS: SER COMPOSTO DE CLORETO DE SÓDIO, IODATO DE POTÁSSIO E ANTIUMECTANTE.O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER NO MÍNIMO DE 01 (UM) ANO CONTADO A PARTIR DA ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 14:10:40	SAL REFINADO	PLUMA	140,0000	2,29	R\$ 320,60	Sim
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 20:18:06	GALO	GALO	140,0000	2,20	R\$ 308,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:37	GALO	GALO	140,0000	2,29	R\$ 320,60	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:02:01	Polar	Polar	140,0000	2,29	R\$ 320,60	Sim

LOTE 0086 - ITEM 0130 - SAL REFINADO EMBALAGEM: PACOTE PLÁSTICO, TRANSPARENTE DE 1 KG (UM QUILO).CARACTERÍSTICAS GERAIS: SER COMPOSTO DE CLORETO DE SÓDIO, IODATO DE POTÁSSIO E ANTIUMECTANTE.O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER NO MÍNIMO DE 01 (UM) ANO CONTADO A PARTIR DA ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 14:10:55	SAL REFINADO	PLUMA	3,0000	2,29	R\$ 6,87	Sim
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 20:18:23	GALO	GALO	3,0000	2,20	R\$ 6,60	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:37	GALO	GALO	3,0000	2,29	R\$ 6,87	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:02:01	Polar	Polar	3,0000	2,29	R\$ 6,87	Sim

LOTE 0086 - ITEM 0178 - SAL REFINADO EMBALAGEM: PACOTE PLÁSTICO, TRANSPARENTE DE 1 KG (UM QUILO).CARACTERÍSTICAS GERAIS: SER COMPOSTO DE CLORETO DE SÓDIO, IODATO DE POTÁSSIO E ANTIUMECTANTE.O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER NO MÍNIMO DE 01 (UM) ANO CONTADO A PARTIR DA ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 14:11:12	SAL REFINADO	PLUMA	6,0000	2,29	R\$ 13,74	Sim
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 20:18:37	GALO	GALO	6,0000	2,20	R\$ 13,20	Sim



TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:37	GALO	GALO	6,0000	2,29	R\$ 13,74	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:02:01	Polar	Polar	6,0000	2,29	R\$ 13,74	Sim

LOTE 0086 - ITEM 0206 - SAL REFINADO EMBALAGEM: PACOTE PLÁSTICO, TRANSPARENTE DE 1 KG (UM QUILO).CARACTERÍSTICAS GERAIS: SER COMPOSTO DE CLORETO DE SÓDIO, IODATO DE POTÁSSIO E ANTIUMECTANTE.O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER NO MÍNIMO DE 01 (UM) ANO CONTADO A PARTIR DA ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 14:11:28	SAL REFINADO	PLUMA	5,0000	2,29	R\$ 11,45	Sim
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 20:18:57	GALO	GALO	5,0000	2,20	R\$ 11,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:37	GALO	GALO	5,0000	2,29	R\$ 11,45	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:02:01	Polar	Polar	5,0000	2,29	R\$ 11,45	Sim

LOTE 0087 - ITEM 0131 - SUCO CONCENTRADO CAJU sem açúcar, para ser diluído em água, tendo necessariamente os ingredientes água potável, suco e/ ou polpa de concentrado de caju, em embalagem Pet ou Vidro de 500ml com rendimento de 4,5 litros. Validade mínima de 06 meses a contar da data de entrega. A embalagem deverá declarar a marca, nome e endereço do fabricante, prazo de validade, lote, número do registro no órgão competente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	03/08/2023 - 17:46:41	caju 500 ml	Serigy	30,0000	4,62	R\$ 138,60	Sim
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 20:20:01	PINDORAMA	PINDORAMA	30,0000	4,61	R\$ 138,30	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:37	DA FRUTA	DA FRUTA	30,0000	4,62	R\$ 138,60	Sim

LOTE 0087 - ITEM 0179 - SUCO CONCENTRADO CAJU sem açúcar, para ser diluído em água, tendo necessariamente os ingredientes água potável, suco e/ ou polpa de concentrado de caju, em embalagem Pet ou Vidro de 500ml com rendimento de 4,5 litros. Validade mínima de 06 meses a contar da data de entrega. A embalagem deverá declarar a marca, nome e endereço do fabricante, prazo de validade, lote, número do registro no órgão competente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	03/08/2023 - 17:46:58	caju 500 ml	Serigy	200,0000	4,62	R\$ 924,00	Sim
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 20:20:17	PINDORAMA	PINDORAMA	200,0000	4,61	R\$ 922,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:37	DA FRUTA	DA FRUTA	200,0000	4,62	R\$ 924,00	Sim

LOTE 0087 - ITEM 0207 - SUCO CONCENTRADO CAJU sem açúcar, para ser diluído em água, tendo necessariamente os ingredientes água potável, suco e/ ou polpa de concentrado de caju, em embalagem Pet ou Vidro de 500ml com rendimento de 4,5 litros. Validade mínima de 06 meses a contar da data de entrega. A embalagem deverá declarar a marca, nome e endereço do fabricante, prazo de validade, lote, número do registro no órgão competente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	03/08/2023 - 17:46:55	caju 500 ml	Serigy	200,0000	4,62	R\$ 924,00	Sim
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 20:20:31	PINDORAMA	PINDORAMA	200,0000	4,61	R\$ 922,00	Sim



TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:37	DA FRUTA	DA FRUTA	200,0000	4,62	R\$ 924,00	Sim
---	--------------------	--------------------------	----------	----------	----------	------	------------	-----

LOTE 0088 - ITEM 0180 - SUCO CONCENTRADO GOIABA tendo necessariamente os ingredientes água potável, suco e/ ou polpa de concentrado de goiaba, em embalagem Pet ou Vidro de 500ml com rendimento médio de 2 litros. Validade mínima de 06 meses a contar da data de entrega. A embalagem deverá declarar a marca, nome e endereço do fabricante, prazo de validade, lote, número do registro no órgão competente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 20:21:51	PINDORAMA	PINDORAMA	200,0000	5,25	R\$ 1.050,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:38	DA FRUTA	DA FRUTA	200,0000	5,29	R\$ 1.058,00	Sim

LOTE 0088 - ITEM 0208 - SUCO CONCENTRADO GOIABA tendo necessariamente os ingredientes água potável, suco e/ ou polpa de concentrado de goiaba, em embalagem Pet ou Vidro de 500ml com rendimento médio de 2 litros. Validade mínima de 06 meses a contar da data de entrega. A embalagem deverá declarar a marca, nome e endereço do fabricante, prazo de validade, lote, número do registro no órgão competente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 20:21:34	PINDORAMA	PINDORAMA	200,0000	5,25	R\$ 1.050,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:38	DA FRUTA	DA FRUTA	200,0000	5,29	R\$ 1.058,00	Sim

LOTE 0089 - ITEM 0132 - SUCO CONCENTRADO MARACUJÁ sabor de maracujá - embalado em garrafas pet ou vidro de 500 ml. Composição mínima: água, suco de maracujá concentrado e integral. Pasteurizado e homogeneizado, não fermentado e não alcoólico. Não de conter glúten e nem adição de açúcar. Rendimento de pelo menos 4,5 litros para cada 500 ml de suco. A embalagem deverá declarar a marca, nome e endereço do fabricante, prazo de validade, lote, número do registro no órgão competente. Validade mínima de 6 meses. Aceitáveis como conservantes: metabissulfito e benzoato de sódio; acidulante: ácido cítrico.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	03/08/2023 - 17:24:57	MARACUJA 500ML	DAFRUTA	30,0000	7,76	R\$ 232,80	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:38	DA FRUTA	DA FRUTA	30,0000	7,76	R\$ 232,80	Sim

LOTE 0089 - ITEM 0181 - SUCO CONCENTRADO MARACUJÁ sabor de maracujá - embalado em garrafas pet ou vidro de 500 ml. Composição mínima: água, suco de maracujá concentrado e integral. Pasteurizado e homogeneizado, não fermentado e não alcoólico. Não de conter glúten e nem adição de açúcar. Rendimento de pelo menos 4,5 litros para cada 500 ml de suco. A embalagem deverá declarar a marca, nome e endereço do fabricante, prazo de validade, lote, número do registro no órgão competente. Validade mínima de 6 meses. Aceitáveis como conservantes: metabissulfito e benzoato de sódio; acidulante: ácido cítrico.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	03/08/2023 - 17:24:57	MARACUJA 500ML	DAFRUTA	200,0000	7,76	R\$ 1.552,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:38	DA FRUTA	DA FRUTA	200,0000	7,76	R\$ 1.552,00	Sim

LOTE 0089 - ITEM 0209 - SUCO CONCENTRADO MARACUJÁ sabor de maracujá - embalado em garrafas pet ou vidro de 500 ml. Composição mínima: água, suco de maracujá concentrado e integral. Pasteurizado e homogeneizado, não fermentado e não alcoólico. Não de conter glúten e nem adição de açúcar. Rendimento de pelo menos 4,5 litros para cada 500 ml de suco. A embalagem deverá declarar a marca, nome e endereço do fabricante, prazo de validade, lote, número do registro no órgão



competente. Validade mínima de 6 meses. Aceitáveis como conservantes: metabissulfito e benzoato de sódio; acidulante: ácido cítrico.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	03/08/2023 - 17:24:59	MARACUJA 500ML	DAFRUTA	200,0000	7,76	R\$ 1.552,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:38	DA FRUTA	DA FRUTA	200,0000	7,76	R\$ 1.552,00	Sim

LOTE 0090 - ITEM 0223 - TAPIOCA 500GR FARINHA DE MANDIOCA, TIPO TAPIOCA, SUBGRUPO GRANULADA, CLASSE BRANCA. EMBALAGEM CONTENDO 500G. O PRODUTO DEVE ESTAR ISENTO DE SUJIDADES OU QUALQUER OUTRO TIPO DE ANORMALIDADES. O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 20:23:16	AMAFIL	AMAFIL	10,0000	8,30	R\$ 83,00	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:38	SUDESTE	SUDESTE	10,0000	8,33	R\$ 83,30	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:02:01	Colibri	Colibri	10,0000	8,33	R\$ 83,30	Sim

LOTE 0090 - ITEM 0224 - TAPIOCA 500GR FARINHA DE MANDIOCA, TIPO TAPIOCA, SUBGRUPO GRANULADA, CLASSE BRANCA. EMBALAGEM CONTENDO 500G. O PRODUTO DEVE ESTAR ISENTO DE SUJIDADES OU QUALQUER OUTRO TIPO DE ANORMALIDADES. O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	03/08/2023 - 20:22:59	AMAFIL	AMAFIL	15,0000	8,30	R\$ 124,50	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:38	SUDESTE	SUDESTE	15,0000	8,33	R\$ 124,95	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:02:01	Colibri	Colibri	15,0000	8,33	R\$ 124,95	Sim

LOTE 0091 - ITEM 0040 - VINAGRE BRANCO Embalagem: plástica de 750 ml. Características gerais: produto fermentado acético. Deve ser isento de corantes artificiais, livre de sujidades e materiais terrosos. O prazo de validade deve ser no mínimo de 1 ano contados a partir da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 14:12:11	VINAGRE	TOSCANO	280,0000	3,93	R\$ 1.100,40	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:38	PALLADIO	PALLADIO	280,0000	3,93	R\$ 1.100,40	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:02:01	Galo de barcelos	Galo de barcelos	280,0000	3,93	R\$ 1.100,40	Sim

LOTE 0091 - ITEM 0094 - VINAGRE BRANCO Embalagem: plástica de 750 ml. Características gerais: produto fermentado acético. Deve ser isento de corantes artificiais, livre de sujidades e materiais terrosos. O prazo de validade deve ser no mínimo de 1 ano contados a partir da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	01/08/2023 - 14:12:26	VINAGRE	TOSCANO	120,0000	3,93	R\$ 471,60	Sim
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	04/08/2023 - 07:51:38	PALLADIO	PALLADIO	120,0000	3,93	R\$ 471,60	Sim
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:02:01	Galo de barcelos	Galo de barcelos	120,0000	3,93	R\$ 471,60	Sim



LOTE 0092 - ITEM 0211 - XILITOL CRISTAL PURO ADOÇANTE NATURAL XYLITOL EMBALAGEM 500G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

LOTE 0093 - ITEM 0103 - ÓLEO DE MILHO PET DE 900 ML.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	04/08/2023 - 08:02:01	Soya	Soya	80,0000	17,41	R\$ 1.392,80	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
DISTRIBUIDORA MY HOUSE LTDA	40.388.479/0001-08	60 dias
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	60 dias
COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS SORETTO DO BRASIL LTDA	41.955.367/0001-46	120 dias
WP COMERCIO LTDA	44.734.412/0001-20	90 dias
BH NUTRI LTDA	43.498.896/0001-93	60 dias
TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	23.484.626/0001-16	60 dias
AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI	40.511.084/0001-42	60 dias
MARBRE ALIMENTOS LTDA	46.482.268/0001-08	180 dias
João Carlos Trento	113.276.288-05	60 dias
PONTOES SABORES DO CAMPO LTDA	48.189.059/0001-04	60 dias
WLE DETTMANN LTDA ME	02.352.285/0001-55	60 dias

Fornecedores divulgados.

Alex Sander Casagrande Hanstenreiter

Pregoeiro

Geisibel Coan

Apoio

Keyna Raira Fiorotti Imperiano

Apoio

Luis Ricardo Moutinho Bortolini

Apoio



Valquíria Chiabai Grigio

Apoio

Zênia Lorena Rizzi

Apoio

